

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ESTADO DO CEARÁ

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-007/2018-SESA

Declaramos, ainda que nos preços apresentados em nossa proposta escrita, bem como nos que porventura vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MEDICAMENTOS											
ITEM	QUANT PSF	QUANT HRFGO	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL		
1		360	360	AMP	Acetato De Betametasona + Fosfato Dissódico De Betametasona 3 Mg/ML + 3 Mg/ML Suspensão Injetável. Uso Intramuscular	União Química	R\$	6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 2.412,00	dois mil, quatrocent e onze reais
2		1800	1800	AMP	Ácido Ascórbico 100 Mg/ML, Amp Com 5 ML	Farmace	R\$	1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 2.466,00	dois mil, quatrocent e sessenta e seis reais
3	360	900	1260	AMP	Ácido Tranexâmico 50 Mg/ML, Amp Com 5 ML	Hipolabor	R\$	10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 12.789,00	doze mil, setecentos oitenta e nove reais
4		9	9	FR	Ácido Tricloroacético A 90% - Especificação: Uso Hospitalar, Embalagem Com Dados De Identificação E Procedência, Data De Fabricação, Tempo De Validade E Registro Em Órgão Competente. Fr De 20 ML	Alchem Labs	R\$	156,33	cento e cinquenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 1.406,97	mil quatrocentos e sessenta e sete reais
5		90	90	AMP	Adenosina 3 Mg/ML, Amp Com 2 ML	Hipolabor	R\$	22,06	vinte e dois reais e seis centavos	R\$ 1.985,40	mil novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
6	1800	540	2340	AMP	Adrenalina 1G/1000 ML Inj (Epinefrina), Amp Com 1 ML	Hipolabor	R\$	4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 11.138,40	onze mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos
7	3600	7200	10800	AMP	Água Destilada 10 ML, Amp De Poliestireno 10 ML	Farmace	R\$	0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 3.672,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais
8	2073		2073	FR	Água Destilada 500 ML, Fr Com 500 ML	Fresenius	R\$	5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 11.049,09	onze mil e quarenta nove reais e nove centavos
9	18	90	108	GL	Água Destilada (Gl De 5 Lts), Gl De 5 Lts	Fortsan	R\$	18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.043,36	dois mil e quarenta três reais e trinta e dois centavos
10	2160	180	2340	AMP	Aminofilina 240 Mg/ 10ML Inj, Amp Com 10 ML	Farmace	R\$	1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 3.744,00	três mil, setecentas e quarenta e quatro reais
11	720	90	810	AMP	Amlodarona 50 Mg/ML Inj, Amp Com 3 ML	Hipolabor	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 3.280,50	três mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos
12	2880	1800	4680	FR	Ampicilina Sódica 1 Grama, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Teuto	R\$	10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 49.374,00	quarenta e nove mil, trezentos e setenta e quatro reais
13	1440	2160	3600	AMP	Atropina 0,25Mg/ML, Amp Com 1ML	Farmace	R\$	0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 2.556,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
14		1800	1800	FR	Benzilpenicilina Potássica 5.000.000 Uipó P/ Susp. Inj, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Teuto	R\$	13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 24.408,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e oito reais
15	5400	720	6120	FR	Benzilpenicilina G. Benzatina 1.200.000 Pó P/ Susp. Inj. + Diluente, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Teuto	R\$	8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 52.876,80	cinquenta e dois mil oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

16	270	270	AMP	Besilato De Cisatracríio 2 Mg/ML Amp Com 5 MI	Cristália	R\$ 46,62	quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 12.587,40	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos	
17	18	18	FR	Brometo De Ipratrópio 0,25 Mg/MI Solução Para Inalação Gotas, Fr Com 20 MI	Hipolabor	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 24,66	vinte e quatro reais e seis centavos	
18	900	900	1800	AMP	Bicarbonato De Sódio 8,4%, Amp Com 10 MI	Farmace	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 3.258,00	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais
19	5400	1800	7200	AMP	Bromoprida 5Mg/MI Amp Com 2 MI	Nova Farma	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 11.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
20	9000	5400	14400	AMP	Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Sódica 4 Mg/MI + 500 Mg/MI Injetável. (Hioscina Composta), Amp Com 5 MI	Farmace	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 41.472,00	quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e oito reais
21	2700	1800	4500	AMP	Butilbrometo De Escopolamina 20 Mg/MI (Hioscina Simples), Amp Com 1 MI	Hipolabor	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 8.505,00	oito mil, quinhentos e cinco reais
22	540	360	900	FR	Butilbrometo De Escopolamina + Dipirona Sódica 6,67Mg + 333,4 Mg/MI (Hioscina Composta). Solução Oral Gotas, Fr Com 20 MI	Hipolabor	R\$ 18,54	dezoito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 16.686,00	dezesseis mil, setecentos e oitenta e seis reais
23		900	900	COMP	Captopril 25 Mg	Prati	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
24		900	900	COMP	Cefalexina 500 Mg	Prati	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 1.629,00	mil seiscientos e vinte e nove reais
25	1080	5400	6480	FR	Cefalotina 1 Grama, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Bioquímica	R\$ 3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 23.457,60	vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
26		5400	5400	FR	Cefazolina 1 Grama, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Bioquímica	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 21.492,00	vinte e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais
27	2700	5400	8100	FR	Ceftriaxona 1G Ev. Especificação: Ceftriaxonosódica, Pó Para Solução Injetável 1G Ev + Diluente 10 MI @, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Bioquímica	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 27.864,00	vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
28	5400	3600	9000	FR	Cetoprofeno 100Mg, Fr Amp/ Pó Liofilizável. Uso Exclusivo Endovenoso, Fr Amp/ Pó Liofilizável	União Química	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 53.910,00	cinquenta e três mil, novecentos e dez reais
29	5400	3600	9000	AMP	Cetoprofeno 50 Mg/ML Solução Injetável. Uso Exclusivo Intramuscular, Amp 2 MI	União Química	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 31.410,00	trinta e um mil, quatrocentos e dez reais
30	540		540	AMP	Cimetidina 150Mg/MI	Hypofarma	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 874,80	oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
31		900	900	AMP	Clonidina 150 Mcg/MI, Amp 1 MI	Cristália	R\$ 17,56	dezessete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 15.804,00	quinze mil, oitocentos e quatro reais
32	180	180	360	AMP	Cloreto De Potássio 10 %, Amp De Poliestireno 10 MI	Farmace	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
33	180	180	360	AMP	Cloreto De Sódio 20%, Amp De Poliestireno 10 MI	Farmace	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
34		270	270	FR	Cloreto De Succametônio 100 Mg, Fr Amp/ Pó Liofilizável	União Química	R\$ 20,83	vinte reais e oitenta e três centavos	R\$ 5.624,10	cinco mil, seiscientos e vinte e quatro reais e dez centavos



35	2160	2160	AMP	Cloridrato De Bupivacaína + Glicose 5/80 Mg/Ml, Amp Com 4 Ml	Hypofarma	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 11.512,80	quatro mil, quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	
36	90	90	AMP	Cloridrato De Bupivacaína 5 Mg/Ml (0,5%) (Isobárica), Amp Com 4 Ml	Hypofarma	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais	
37	540	540	FR	Cloridrato De Bupivacaína 5 Mg/Ml (0,5%) + Epinefrina 1:200.000, Fr Amp 20 Ml	Hypofarma	R\$ 8,37	oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.519,80	quatro mil, quinhentos e oitenta e oito centavos	
38	540	1800	2340	BOL	Cloridrato De Ciprofloxacino 2 Mg/Ml, Bol Com 100 Ml	Isofarma	R\$ 57,59	cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 134.760,60	cento e trinta e quatro mil, setecentos e sessenta reais e sessenta centavos
39	900	900	AMP	Cloridrato De Difendramina 50 Mg/Ml, Amp Com 1 Ml	Cristália	R\$ 37,27	trinta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 33.543,00	trinta e três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais	
40	90	90	AMP	Cloridrato De Dopamina 5 Mg/Ml, Amp Com 10 Ml	Hipolabor	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 287,10	duzentos e oitenta e sete reais e dez centavos	
41	90	90	AMP	Cloridrato De Dobutamina 12,5 Mg/Ml, Amp Com 20 Ml	Hypofarma	R\$ 9,86	noventa reais e oitenta e seis centavos	R\$ 887,40	oitocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos	
42	540	3600	4140	AMP	Cloridrato De Etilerfrina 10 Mg/ Ml, Amp Com 1 Ml	União Química	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 10.018,80	dez mil e dezitois e oitenta centavos
43	360	540	900	AMP	Cloridrato De Hidralazina 20 Mg/Ml, Amp Com 1 Ml	Cristália	R\$ 11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 10.035,00	dez mil e trinta e cinco reais
44	36	36	FR	Cloridrato De Lidocaina 10% Spray, Fr Com 50 Ml	Hipolabor	R\$ 120,67	cento e vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.344,12	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais e doze centavos	
45	1440	1440	FR	Cloridrato De Lidocaina 2% Sem Vasoconstrictor, Fr Amp Com 20 Ml	Hypofarma	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 6.782,40	seis mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos	
46	540	540	FR	Cloridrato De Lidocaina 2% + Epinefrina (1:200.000), Fr Amp Com 20 Ml	Hypofarma	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.040,20	três mil e quarenta e três centavos	
47	5400	5400	AMP	Cloridrato De Lidocaina 2% Sem Vaso 5Ml, Amp Com 5 Ml	Hypofarma	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 9.234,00	noventa e quatro mil, duzentos e trinta e quatro reais	
48	36	36	BIS	Cloridrato De Lidocaina 2% Geléia Estéril, Bis 30 Gramas	Hipolabor	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 174,60	cento e setenta e quatro reais e sessenta centavos	
49	3600	1800	5400	AMP	Cloridrato De Ranitidina 25 Mg/Ml, Amp Com 2 Ml	Farmace	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
50	360	360	FR	Cloridrato De Ropivacaína 7,5Mg/Ml, Fr Amp Com 20Ml	Cristália	R\$ 34,42	trinta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 12.391,20	doze mil, trezentos e noventa e um reais e vinte centavos	
51	1620	1620	BIS	Colagenase Tópico (Pomada), Bis 30G	Cristália	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 39.965,40	trinta e nove mil, novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos	
52	1800	1800	3600	AMP	Complexo B Injetável, Amp Com 2 Ml	Hypofarma	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 6.804,00	seis mil, oitocentos e quatro reais
53	540	540	AMP	Deslanosídeo 0,2Mg/Ml	União Química	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.620,00	mil, seiscentos e vinte reais	

54	3600	3600	7200	AMP	Dexametasona 4Mg/MI 2,5MI Injetavel, Amp Com 2,5 MI	Farmace	R\$	1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$	9.864,00	noventa e quatro reais
55	27000	1800	28800	AMP	Diclofenaco Sódico 25Mg/MI, 3MI Injetavel, Amp Com 3 MI	Farmace	R\$	1,11	um real e onze centavos	R\$	31.968,00	trinta e um mil, novecentos e oitenta e oito reais
56	18000	9000	27000	AMP	Dipirona 500Mg/MI Injetavel, Amp Com 2 MI	Farmace	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	22.140,00	vinte e dois mil, cento e quarenta reais
57		1800	1800	COMP	Dipirona Sódica 500 Mg	Prati	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	270,00	duzentos e setenta reais
58		180	180	FR	Dipirona Sódica 500 Mg/MI, Fr Com 10 MI	Farmace	R\$	0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$	147,60	cento e quarenta e seis reais e sessenta centavos
59	2880		2880	COMP	Espiramicina 1.500.000 UI	Sanofi	R\$	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$	27.619,20	vinte e sete mil, seiscentos e dezasseis reais e vinte centavos
60	648		648	AMP	Enoxaparina 40Mg	Eurofarma	R\$	46,62	quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$	30.209,76	trinta mil, duzentos e nove reais e setenta e seis centavos
61	1260	18	1278	FR	Fenoterol 5Mg/MI, Gotas, Fr Com 20ML	Hipolabor	R\$	6,03	seis reais e três centavos	R\$	7.706,34	sete mil, setecentos e seis reais e trinta e quatro centavos
62	540	2700	3240	AMP	Fitomenadiona 10 Mg/MI (Vitamina K), Amp Com 1 MI	Hipolabor	R\$	4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	14.191,20	quatorze mil, cento e noventa e um reais e vinte centavos
63		900	900	AMP	Fosfato De Clindamicina 150 Mg/MI, Amp Com 2 MI	Hipolabor	R\$	5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$	4.941,00	quatro mil, novecentos e quarenta e um reais
64	180	360	540	FR	Fosfato De Sódio Monobásico 160 Mg/MI + Fosfato De Sódio Dibásico 60 Mg/MI. Enema Pronto Para Uso Como Laxativo Para Obstrução Intestinal, Fr Com 130 MI	Cristália	R\$	30,71	trinta reais e setenta e um centavos	R\$	16.583,40	dezesseis mil, quinhentos e oitenta e três reais e quarenta centavos
65	3600	1800	5400	AMP	Furosemida 10 Mg/MI, Amp Com 2 MI	Farmace	R\$	0,96	noventa e seis centavos de real	R\$	5.184,00	cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
66		90	90	AMP	Gliconato De Cálcio 10%, Amp Com 10 MI	Isofarma	R\$	3,00	três reais	R\$	270,00	duzentos e setenta reais
67		90	90	FR	Heparina Sódica 5.000 UI/MI, Fr Amp Com 5MI	Cristália	R\$	10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	949,50	novecentos e quarenta e cinco centavos
68	3600		3600	FR	Hidrocortisona 100Mg F/A, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Nova Farma	R\$	5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$	20.268,00	vinte mil, duzentos e sessenta e oito reais
69	3600	900	4500	FR	Hidrocortisona 500Mg F/A, Fr Amp/ Pó Liofilizável	Nova Farma	R\$	11,13	onze reais e treze centavos	R\$	50.085,00	cinquenta mil e oitenta e cinco reais
70		180	180	AMP	Imunoglobulina Humana Anti Rho (Anti-D) 1500 UI (300 µg)/2 MI, Solução Injetável Em Seringa Pré-Carregada	Berhing	R\$	726,76	setecentos e vinte e seis reais e setenta e seis centavos	R\$	130.816,80	cento e trinta mil, oitocentos e dezasseis reais e oitenta centavos
71		1080	1080	AMP	Maleato De Metilergometrina 0,2 Mg/MI, Amp Com 1 MI	União Química	R\$	3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$	3.585,60	três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
72		864	864	COMP	Maleato De Ergometrina 0,2 Mg	Biolab	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	1.054,08	mil e cinquenta e quatro reais e oito centavos



73	1080	1080	AMP	Metaraminol 10 Mg/ML, Amp Com 1 ML	Cristália	R\$ 10,97	dez reais e noventa e sete centavos	R\$ 11.847,60	quarenta e três reais e sessenta centavos
74	720	720	COMP	Metildopa 250 Mg	Biosani	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 957,60	novecientos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
75	5400	3600	AMP	Metoclopramida 10 Mg/2ML, Amp Com 2 ML	Isofarma	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quarenta centavos reais
76	90	90	AMP	Metoprolol 1 Mg/ML, Amp Com 5 ML	Mr Pharma	R\$ 87,75	oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.897,50	sete mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
77	540	2160	BOL	Metronidazol 5 Mg/ML, Bol Com 100 ML	Farmace	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 12.204,00	doze mil, duzentos e quatro reais
78	360	360	BIS	Mnidazol 5 Mg/ML, Bol Com 100 ML	Prati	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 3.852,00	três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
79	180	180	RIS	Mnidazol 100 Mg/G, Geléia Vaginal, Bis Com 50 Gramas + 10 Aplicadores	Prati	R\$ 16,15	dezesseis reais e quinze centavos	R\$ 2.907,00	dois mil, novecientos e quinze reais
80	540	540	AMP	Midazolam 5Mg/ML, Amp 3 ML	Hipolabor	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 1.090,80	mil e noventa reais e oitenta centavos
81	2160	2160	AMP	Neostigmina 0,5 Mg/ML, Amp Com 1 ML	União Química	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 3.693,60	três mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos
82	540	540	COMP	Nifedipino 10Mg	Bayer	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 885,60	oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
83	540	1800	COMP	Nifedipino 20 Mg (Retard)	Bayer	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 4.282,20	quatro mil, duzentos oitenta e dois reais e vinte centavos
84	180	90	AMP	Nitroglicerina 5 Mg/ML, Amp Com 10 ML	Cristália	R\$ 72,67	setenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 19.620,90	dezenove mil, seiscentos e vinte reais e noventa centavos
85	90	90	FR	Nitroprusseto De Sódio 50 Mg, Fr Amp Pó Liofilizável	Hypofarma	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
86	900	1080	AMP	Noradrenalina 1 Mg/ML, Amp Com 4 ML	Hypofarma	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 10.870,20	dez mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
87	540	540	AMP	Oxacilina 500Mg Ev	Nova Farma	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.673,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
88	540	9000	AMP	Oxitocina 5 UI/ML, Amp Com 1 ML	União Química	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 24.804,00	vinte e quatro mil, oitocentos e quatro reais
89	360	2700	AMP	Ondansetrona 2 Mg/ML, Amp Com 2 ML	Hypofarma	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 4.620,60	quatro mil, seiscentos e vinte reais e sessenta centavos
90	3600	3600	COMP	Paracetamol 500 Mg, Comp Oral	Prati	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
91	360	360	FR	Paracetamol 200 Mg/ML Solução Oral Gotas, Fr Com 15 ML	Green	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 961,20	novecientos e sessent e um reais e vinte centavos

92	21	21	FR	Poliresuleno 360 Mg/MI (Albocresil®), Fr Com 12 MI	Takeda	R\$ 47,58	quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 999,18	noventa e nove reais e deztoito centavos
93	900	900	CAPS	Progesterona Micronizada 200 Mg, Caps Gelatinosa Moles	Besins	R\$ 8,81	oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 7.929,00	sete mil, novecentos vinte e nove reais
94	5400	540	AMP	Prometazina 25 Mg/MI, Amp Com 2 MI	Hipolabor	R\$ 4,18	quatro reais e deztoito centavos	R\$ 24.829,20	vinte e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
95	900	900	AMP	Sacarato De Hidróxido Férrico Iii 20 Mg/MI Ev, Amp Com 5 MI	União Química	R\$ 12,48	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 11.232,00	onze mil, duzentos e trinta e dois reais
96	540	540	FR	Simeticona 75 Mg/MI Solução Oral Gotas, Fr Com 15 MI	Prati	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.339,20	mil trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos
97	1800	1800	AMP	Sulfato De Amicacina 50 Mg/MI, Amp Com 2 MI	Hipolabor	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.952,00	dois mil, novecentos cinquenta e dois reais
98	360	360	AMP	Sulfato De Gentamicina 40 Mg/MI, Amp Com 2 MI	Novo Farma	R\$ 1,16	um real e deztoito centavos	R\$ 417,60	quatrocentos e deztoite reais e sessenta centavos
99	900	720	AMP	Sulfato De Magnésio 50%, Amp Com 10 MI	Isofarma	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 3.126,60	três mil, cento e vinte e seis reais e sessenta centavos
100	36	36	BIS	Vaselina Sólida 100% Pura, Bis/Pote Com 50 Gramas	Albaveve	R\$ 16,18	deztoite reais e deztoito centavos	R\$ 582,48	quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta e oito centavos
101	72	72	FR	Vitelinato De Prata 10% (Argirol®), Fr Com 5 MI	Allergan	R\$ 30,18	vinte reais e deztoito centavos	R\$ 2.172,96	dois mil, cento e setenta e dois reais e noventa e seis centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>								<b>R\$ 1.311.421,20</b>	<b>um milhão, trezentos e onze mil, quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos</b>

LOTE II - SOLUÇÕES											
ITEM	QUANT PSF	QUANT HRFGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	648			648	L	Ácido Acético 2,5%	Mediquímica	R\$ 18,46	doztoite reais e sessenta e seis centavos	R\$ 11.962,08	onze mil, novecentos sessenta e dois reais e oito centavos
2	648	10		658	L	Ácido Acético Glacial 5%	Mediquímica	R\$ 18,46	deztoite reais e quarenta e seis centavos	R\$ 12.146,68	doze mil, cento e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
3	324	86	43	453	L	Água Oxigenada Categoria 10 Volums, Acondicionado Em Fr Com 01 Lt, Rotulo Com Nr. Lote Data De Fabricação/Validade.	Rioquímica	R\$ 12,26	doze reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.553,78	cinco mil, quinhentos cinquenta e três reais e setenta e oito centavos
4	648	216		864	FR	Álcool Em Gel 70% - Contendo Prazo De Validade, Dado De Identificação E Registro Em Órgão Competente, Fr Com 500 MI	Itajá	R\$ 9,69	nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 8.372,16	oito mil, trezentos e setenta e dois reais e deztoite centavos
5	2160	900	540	3600	L	Álcool Etilico Hidratado 70% - Contendo Prazo De Validade, Dado De Identificação E Registro Em Órgão Competente.	Itajá	R\$ 8,87	oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 31.932,00	trinta e um mil, novecentos e trinta e dois reais
6	1620	90		1710	L	Álcool Etilico Hidratado 96,5% - Contendo Prazo De Validade, Dado De Identificação E Registro Em Órgão Competente.	Itajá	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 17.766,90	deztoite mil, setecentos e sessenta e seis reais e noventa centavos



7	135		135	FR	Azul De Metileno 1%, Solução, Fr Com 30Ml	Farmac	R\$ 18,12	dezoito reais e doze centavos	R\$ 2.446,20	dois mil, quatrocent e quarenta e seis reais e vinte centavos
8	90	180	270	GL	Detergente Multienzimático De Ação Sinérgica, Concentrado. Ação Instantânea E Contínua; Não Espumante; Ph Neutro; 100% Biodegradável; Não Corrosivo; Não Irritante, Não Reaja Com Metais, Plásticos E Borrachas; Não Deixa Resíduo; Bacteriostático P/ Pseudomona Aeroginosa; Com Enzimas Do Grupo Das Amilases, Proteases, Lipases E Carbohidralases; Sem Perfume E Com Registro No Ministério Da Saúde Impresso Na Sua Embalagem, Gl Com 5 Lts	3m	R\$ 403,65	quatrocentos e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 108.985,50	cento e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
9		180	180	L	Digluconato De Clorexidina Degermante Tópico 2%. Solução Com Tensioativos, Antisséptico Tópico E Antissepsia Da Pele No Pré Operatório, Fr Contendo 1000 ML	Rioquímica	R\$ 41,52	quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.473,60	sete mil, quatrocent e setenta e três reais e sessenta centavos
10		1080	1080	L	Digluconato De Clorexidina 0,5% Solução Alcoólica Antisséptico Dermatológico De Uso Tópico, Fr Contendo 1000ML	Rioquímica	R\$ 50,16	cinquenta reais e dezassis centavos	R\$ 54.172,80	cinquenta e quatro mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
11	43	90	133	BOL	Enema De Glicerina 12%, Solução Estéril E Aprotogénica. Inerte Quimicamente. Compatível Para A Administração Retal E Individualizada. Acompanha Sondas Para Clister, Bol Com 500 Ml + Clister	Farmace	R\$ 9,19	nove reais e dezanove centavos	R\$ 1.222,27	mil duzentos e vinte dois reais e vinte e sete centavos
12	324	27	351	L	Éter Sulfúrico 35% 1000MI (Licor De Hoffman)	Rioquímica	R\$ 61,32	sessenta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 21.523,32	vinte e um mil, quinhentos e vinte e três reais e trinta e dois centavos
13		216	216	L	Formaldeído Solução 10%	Mediquímica	R\$ 17,55	dezesete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.790,80	três mil, setecentas e noventa reais e oitenta centavos
14	540	540	1080	L	Iodopolividona Solução Degermante 10% Equivalente A 1% De Iodo Ativo, Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote, Fr Pigmentado Escuro.	Rioquímica	R\$ 42,92	quarenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 46.353,60	quarenta e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
15	540	540	1080	L	Iodopolividona Solução Tópica 10% Equivalente A 1% De Iodo Ativo, Embalagem Deverá Constar A Data Da Fabricação, Da Validade E Número Do Lote, Fr Pigmentado Escuro.	Rioquímica	R\$ 41,79	quarenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 45.133,20	quarenta e cinco mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos
16	324	9	333	L	Lugol A 5% Solução De Iodo Forte - Fr Com 1000ML Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	Mediquímica	R\$ 192,28	cento e noventa e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 64.029,24	sessenta e quatro mil, vinte e cinco reais e quatro centavos
17		216	216	FR	Repelente De Insetos Com Deet ≥15% Loção/Spray, Fr Com 100 Ml	Reckitt	R\$ 25,07	vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 5.415,12	cinco mil, quatrocentos e quinze reais e sete centavos
18	43		43	GL	Sabonete Líquido Inodoro Neutro Hipoalérgico Para Assepsia. Gl De 5 Lts.	Archote	R\$ 112,63	cento e doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.843,09	quatro mil, oitocentos e quarenta e três reais e nove centavos
19	43		43	FR	Shampoo Líquido Neutro Hipoalérgico Infantil. Contendo Antisséptico, Com Ação Bactericida, E Hidratante, Levemente Perfumado, Ph Neutro. Embalado Em Fr Transparente Letoso, Fr Com 250 Ml	Johnson	R\$ 25,07	vinte e cinco reais e sete centavos	R\$ 1.078,01	um e setenta e um reais e um centavo
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II</b>									R\$ 454.200,35	quatrocentos e cinquenta e quatro mil e duzentos reais, trinta e cinco centavos

LOTE III - SOROS										
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	6.000			6000	AMP	Solução De Glicose A 25%, Amps Com 10Ml	Farmace	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
2	6.000	4.000		10000	AMP	Solução De Glicose A 50%, Amps Com 10Ml	Farmace	R\$ 0,46	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
3	1.800	4.000		5800	FR	Solução De Glicose A 5% Fr-Amp Com 100Ml	Fresenius	R\$ 4,73	R\$ 27.434,00	vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e quatro reais



4	3.000			3000	FR	Solução De Glicose A 5 % Fr-Amp Com 250MI	Presentus	R\$	4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$	14.670,00	quatorze mil, seiscentos e setenta reais
5	600	10.000		10600	FR	Solução De Glicose A 5 % Fr-Amp Com 500MI	Presentus	R\$	6,04	seis reais e quatro centavos	R\$	64.024,00	sessenta e quatro mil, vinte e quatro reais
6	1.000	10.000		11000	BOL	Solução De Ringer C/ Lactato C/ 500 MI Em Sistema Fechado (Bol), Flexível, Inerte Quimicamente, Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Com Solução Estéril E Apirrogênica, Bol Com 500 MI	Presentus	R\$	5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$	62.260,00	sessenta e dois mil, trezentos e sessenta reais
7	20.000	10.000		30000	BOL	Solução Fisiológica 0,9% C/ 100 MI Em Sistema Fechado (Bol), Flexível, Inerte Quimicamente, Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Com Solução Estéril E Apirrogênica, Bol Com 100 MI	Presentus	R\$	4,03	quatro reais e três centavos	R\$	120.900,00	cento e vinte mil e novecentos reais
8	12.000			12000	BOL	Solução Fisiológica 0,9% 250MI Em Sistema Fechado (Bol), Flexível, Inerte Quimicamente, Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Com Solução Estéril E Apirrogênica, Bol C/ 250MI	Presentus	R\$	4,23	quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$	54.360,00	cinquenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais
9	20.000	10.000		30000	BOL	Solução Fisiológica 0,9% 500MI Em Sistema Fechado (Bol), Flexível, Inerte Quimicamente, Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Com Solução Estéril E Apirrogênica, Bol Com 500MI	Presentus	R\$	5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$	159.600,00	cento e cinquenta e nove mil e seiscentos reais
10		2.000		2000	BOL	Solução Fisiológica 0,9% 1000MI Em Sistema Fechado (Bol), Flexível, Inerte Quimicamente, Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Com Solução Estéril E Apirrogênica, Bol Com 1000MI	Presentus	R\$	10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$	21.240,00	vinte e um mil, duzentos e quarenta reais
11	2.000			2000	BOL	Solução Glicofisiológica 1:1 C/ 500 MI Em Sistema Fechado (Bol), Flexível, Inerte Quimicamente, Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Com Solução Estéril E Apirrogênica, Bol Com 500 MI	Presentus	R\$	6,04	seis reais e quatro centavos	R\$	12.080,00	doze mil e oitenta reais
12		200		200	FR	Solução De Mantol 20%. Solução Injetável, Limpida E Hipotônica, Estéril E Apirrogênica. Sistema Fechado. Compatível Com Equipos Para Administração De Soluções Parenterais, Fr Com 250 MI	Presentus	R\$	8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$	1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
13		400		400	FR	Soro Frutose 5% Sistema Fechado, Fr Com 500 MI	Presentus	R\$	7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$	2.944,00	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III</b>											R\$	<b>548.528,00</b>	<b>quinhentos e quarenta e oito mil quinhentos e vinte oito reais</b>

LOTE IV - INSUMOS													
ITEM	QUANT PSE	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT			VALOR TOTAL		
1	648	72	540	1260	PCT	Abaxador De Língua De Madeira, Descartável, Formato Espátula, Superfície Lisa, Extremidades Arredondadas Medindo 1,5 X 13,5 Cm; Embalada Individualmente, Constando Externamente Marca Comercial E Procedência De Fabricação, Pet C/100	Theoto	R\$	7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	9.664,20	nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
2		36		36	GL	Absorvente Granulado De Co2 Tipo Cal Sodada, Gl Com 4,3 Kg	Astrasorb	R\$	452,05	quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos	R\$	16.273,80	dezesseis mil, duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos
3	2700	180	43	2923	PCT	Algodão Hidrófilo 500Gr - Algodão Em Manta Fina, De Espessura Uniforme, Camadas Sobrepostas, Regularmente Compacto De Aspecto Homogêneo E Macio, Cor Branca Boa Absorvência, Inodoro. Enrolado Em Papel Adequado Em Toda A Sua Extensão.	Névoa	R\$	17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos	R\$	52.058,63	cinquenta e dois mil e sessenta e três centavos
4		540		540	UND	Aparelho Para Barbear Descartável, Com Cabo Emborrachado Com Textura Antideslizante, Para Maior Conforto E Segurança; Cartucho Com Pita Lubrificante E Duas Lâminas Paralelas, Cabeça Móvel Com 2 Lâminas Para Melhor Adaptação, Capa De Plástico Que Protege As Lâminas. Isenção De Registro.	Ble	R\$	4,12	quatro reais e doze centavos	R\$	2.224,80	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
5	10800	540		11340	Pct c/12	Atadura De Crepom 20 X 4,5Cm. - Contendo 13 Fios/Cm 2. Confeccionada Em Fios De Algodão Cru Ou Componentes Sintéticos, Com As Bordas Delimitadas, Elasticidade Adequada, Enrolada Uniforme Em Embalagem Individual (Em Forma Cilíndrica), Isenta De Derivatos.	Texcare	R\$	11,12	onze reais e doze centavos	R\$	126.100,80	cento e vinte e seis mil e cem reais e oitenta centavos
6	54			54	UND	Colchonete Hospitalar Para Maca, Confeccionado Em Espuma; Densidade D33; Revestido Em Couvrin; Lavavel; Material Resistente, Costurado De Forma A Evitar Entrada De Secreção; Medindo 1,80M De Comprimento X 55Cm De Largura X 10Cm De Espessura; Cor Azul.	Quality	R\$	465,74	quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$	25.149,96	vinte e cinco mil, cent e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos
7		90		90	PCT	Compressa Cirúrgica Tipo Campo Operatório. Fabricado Em Tecido 100% Algodão, Dispostos Em 4 Camadas, Com Dispositivo Para Fixação (Cadarço De Segurança). Não Estéril. Tamanho 45X50 C. Com Filamento Radiopaco, Pet Com 50 Unidades	Texcare	R\$	95,89	noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	8.630,10	oito mil, seiscentos e trinta reais e dez centavos



8	6480	1080	7560	ROLO	Compressa De Gaze Em Rolo 91X91M, 13 Fios, Tipo Queijo.	Texcare	R\$ 49,31	quarenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 372.783,60	três mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos	
9	360	180	540	PCT	Compressa De Gaze Estéril 7,5 X 7,5Cm - 100% Algodão, Com 11 Fios Cm/2, Oito Dobras, Apresentando Perfeita Uniformidade, Com Boa Capacidade De Absorção, Retenção De Líquido, Cor Branca, Macia, Isenta De Impurezas E Amido. Pet Individual Com 500 Unds.	Biotextil	R\$ 43,84	quarenta e três reais e oito centavos	R\$ 23.673,60	cinco mil, novecentos e setenta e três reais e sessenta centavos	
10	9000	360	720	10080	PCT	Compressa De Gaze Não Estéril 7,5 X 7,5Cm - 100% Algodão, Com 11 Fios Cm/2, Oito Dobras, Apresentando Perfeita Uniformidade, Com Boa Capacidade De Absorção, Retenção De Líquido, Cor Branca, Macia, Isenta De Impurezas E Amido. Pet Individual Com 500 Unds	Biotextil	R\$ 14,39	quatorze reais e trinta e nove centavos	R\$ 145.051,20	cento e quarenta e cinco mil e cinquenta um reais e vinte centavos
11	1920	360	2280	UND	Copo Para Transporte De Lâminas, Com Tampa Roscada.	Laborimport	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 4.970,40	quatro mil, novecentos e oitenta reais e quarenta centavos	
12	3200	900	4100	UND	Descartex: Recipiente Para Coleta, Armazenamento E Transporte De Material Perfuro E Cortante Potencialmente Infectado, Capacidade Para 20 Lts.	Descartbox	R\$ 11,68	onze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 47.888,00	quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oito centavos	
13		11700	11700	UND	Eletrodos Cardíacos Adulto	Maxicor	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 6.201,00	seis mil, duzentos e um reais	
14		7200	7200	UND	Escova Cirúrgica Descartável Para Degermação Das Mãos A Base De Iodopolividona 10%, Escova Cirúrgica, Para Degermação Das Mãos, Estéril, Dupla Face, Com Cordão Macio Para Pole E Unhas, Donda Calçada Antideslizante, Isenta De Orifícios, À Base De Polivinil Pirrolidona Iodo Em Solução Degermante, Um Complexo Estável E Ativo Que Libera O Iodo Progressivamente. Com Base Em Material Plástico Ou Acrílico. Tamanho Aproximado 9CmX4Cm. Isento De Registro.	Rioquímica	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 48.240,00	quarenta e oito mil, duzentos e quarenta reais	
15	6480	36	6516	PCT	Escova Cervical Descartável Estéril Unds. Pet Com 100 Unds	Kolplast	R\$ 38,35	trinta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 249.888,60	duzentos e quarenta nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos	
16	2700	900	3600	ROLO	Esparradrapo 10Cm X 4,5 Mt - Impermeável, De Cor Branca, Confeccionado Em Tecido Adequado De Fios De Algodão, Massa Adesiva Com Boa Aderência, Isento De Substâncias Alergenas, Enrolado Em Carretel. Embalagem Protetora, Com Dados De Identificação.	Missner	R\$ 10,96	dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 39.456,00	trinta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais	
17	432	45	477	ROLO	Esparradrapo Hipoalérgico Branco 1,2 Cm X 4,5 M	Missner	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.084,49	dois mil e oitenta e quatro reais e nove centavos	
18	64800	3600	68400	UND	Espátula De Ayre, Unds.	Theoto	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 10.260,00	dez mil, duzentos e sessenta reais	
19	14400	90	14490	UND	Especulo Descartável P	Kolplast	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 23.473,80	vinte e três mil, quatrocentos e setenta e três reais e oitenta centavos	
20	14400	180	14580	UND	Especulo Descartável M	Kolplast	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 25.369,20	vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e nove reais e vinte centavos	
21	14400	90	14490	UND	Especulo Descartável G	Kolplast	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 30.718,80	trinta mil, setecentos e doze reais e oitenta centavos	
22	1080	630	270	1980	ROLO	Fita Adesiva Hospitalar Branca, Tipo Crepe, Com Indicador Químico 19M X 30M: Adesiva Na Face Interna. Embalagem Individual	Missner	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 10.533,60	dez mil, quinhentos e trinta e três reais e sessenta centavos
23	1080	450	135	1665	ROLO	Fita Autoclave Com Indicador Químico 19M X 30M Para Esterilização A Vapor, Com Dorso De Papel Crepado, De Cor Verde, Sinalizador Visual De Passagem Pelo Gás: Adesiva Na Face Interna. Embalagem Individual.	Missner	R\$ 8,11	oito reais e onze centavos	R\$ 13.503,15	treze mil, quinhentos e três reais e quinze centavos
24		54	54	CX	Fitas Reativas Para Verificação De Glicemia Compatíveis Com O Aparelho Accu-Chek Active + Chip, Cx Com 50 Unds.	Accu Chek	R\$ 186,31	cento e oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 10.060,74	dez mil e sessenta e seis reais e trinta e um centavos	
25	648		648	FR	Fibador Citológico 100ML, Com Sistema Spray.	Kolplast	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$ 6.927,12	seis mil, novecentos e vinte e sete reais e doze centavos	



26	16000		16000	UND	Fr Para Coleta De Material (Escarro), Estéril, Com Tampa Roscada E Palheta Em Plástico Transparente.	Jprolab	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 19.520,00	dezenove mil, quinhentas e vinte reais
27	11520		11520	UND	Fr Para Nutrição Enteral 300ML	Medsondia	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 33.177,60	trinta e três mil, cent e setenta e sete reais e sessenta centavos
28	320	45	365	MT	Garrote Para Flebotomia De Borracha, Mt.	Lengruher	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 865,05	oitocentos e sessenta e cinco reais e cinco centavos
29	216	64	280	GL	Gel Para Ultrasonografia - Meio De Contacto Para Transmissão Ultra-Sônica, Tens E Fes, Não Gorduroso, Com Propriedades Hidratantes E Solúvel Em Água, Ph Neutro. Gl C/ 5 Lts, Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Dados De Identificação Em Órgão Competente.	Fortsan	R\$ 41,09	quarenta e um reais e nove centavos	R\$ 11.505,20	onze mil, quinhentos cinco reais e vinte centavos
30		18	18	CX	Indicador Biológico De Leitura Rápida Para Vapor, Do Tipo Auto-Contido, Com Tempo De Resposta Final Negativa Em 3 (Três) Horas, Por Método De Fluorescência, Para O Monitoramento Biológico De Ciclos De Esterilização A Vapor Saturado Sob Pressão. Composto Por Uma Tira De Papel Contendo Uma População Microbiana Mínima De 100.000 (Com Mil) Esporos Secos E Padronizados De Geobacillus Stearothermophilus (Atcc 7953 Com Certificado De Qualidade Assegurada). A Tira Contendo Esporos Está Acondicionada Em Uma Amp Plástica Termorresistente, Contendo Uma Amp De Vidro Lacrada, Com Caldo Nutriente Próprio Para Crescimento Dos Microorganismos. A Amp Plástica É Fechada Por Uma Tampa Marrom Com Aberturas Laterais E Protegida Por Papel De Filtro Hidrofóbico. Cada Amp Possui Um Rótulo Externo Que Informa O Nome Do Produto, Lote, Prazo De Validade, Contendo Campos Para Identificação Da Amp E Um Indicador Químico De Exposição, Que Diferencia As Amps Processadas Das Não-Processadas. Cx Com 50 Unid.	Sispack	R\$ 2.690,36	dois mil, seiscentos e noventa reais e trinta e seis centavos	R\$ 48.426,48	quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quatro centavos
31		18	18	CX	Indicador Químico Para Monitorização De Ciclos De Esterilização A Vapor. Indicador Classe 5. Registro Na Anvisa, Cx Com 100 Fitas Indicadoras	3M	R\$ 898,61	novecentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 16.174,98	dezesseis mil, cento e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos
32		900	900	KIT	Kit Cirúrgico Estéril Composto De: Avenal, Campo Cirúrgico Impermeável, Campo Cirúrgico Superior, Campo Cirúrgico Inferior, Campo Cirúrgico Lateral.	Hndesc	R\$ 46,57	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 41.913,00	quarenta e seis mil, novecentos e trinta reais
33		18	18	CX	Hastes Flexíveis Com Algodão Nas Extremidades Tipo Cotonete, Cx Com 150 Unds.	Cottene	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 86,58	oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
34	960	64	1024	CX	Lâmina Para Microscopia, Ponta Fosca, 26X76Mm, Cx Com 100 Unds.	Maxicor	R\$ 46,57	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 47.687,68	quarenta e sete mil, seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos
35		10	10	CX	Laminula 24X50 Mm, Cx Com 100 Und	Solidor	R\$ 10,96	dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 109,60	cento e nove reais e sessenta centavos
36	1600	5400	10800	FL	Papel Crepado Para Esterilização 50 X 50Cm: Papel Crepado, Grau Médio Para Esterilização Por Calor Úmido (Vapor), Modo De Estérilização E Radiação.	Clex	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 46.116,00	quarenta e seis mil, cento e dezesseis reais
37		7	7	BOB	Papel Grau Cirúrgico 100 Mm X 100 M, Bob 100 Mts	Harbo Medical	R\$ 76,70	setenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 536,90	quinhentas e trinta e seis reais e noventa centavos
38		10	10	BOB	Papel Grau Cirúrgico 300 Mm X 100 M, Bob 100 Mts	Harbo Medical	R\$ 220,02	duzentos e vinte e seis reais e dois centavos	R\$ 2.260,20	dois mil, duzentos e sessenta reais e vinte centavos
39		90	90	BOB	Papel Milimetrado Para Eletrocardiograma Reticulado. Tamanho 216 Mm X 30 M. Compatível Com Aparelho Bionet Cardiocare 2000. Bob Com 30 Mts	Md	R\$ 43,84	quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.945,60	três mil, novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
40		90	90	RLC	Papel Termo Sensível Para Cardiocógrafa/Monitor Fetal, Compatível Com Aparelho Comen Star 5000. Tamanho 152 Mm X 90 Mm X 14,4 Mts Com 160 Fts. Cx Com 160 Fts	Technoprint	R\$ 122,79	cento e vinte e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 11.051,10	onze mil e cinquenta e um reais e dez centavos
41		43	43	BOB	Papel Upp-110S Para Impressora De Vídeo / Ultrassom Rolo Sony. Papel Standart (Tipo I - Normal) Preto E Branco - Largura A6. 110Mm X 20 Mts. Compatível Com Impressora Sony Up-D897, Bob/Rolo Com 20 Mts	Durico	R\$ 104,15	cento e quatro reais e quinze centavos	R\$ 4.478,45	quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos



42	28800			28800	UND	Pinça De Cheron Descartável, Fabricada Em Poliestireno Na Cor Branca, Possui Sistema De Trava De Fechamento Por Cremalheira, Discreto Desvio Caudal Da Extremidade Proximal E Ponta Semi Aguda. Estéril Por Óxido Etileno (Eto).	Kolplast	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$	48.960,00	quarenta e oito mil, novecentos e sessenta reais
43		2700		2700	UND	Prendedor Para Cordão Umbilical Tipo Clamp Estéril	Sr	R\$	0,86	oitoenta e seis centavos de real	R\$	2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
44		3600		3600	UND	Preservativo Masculino Sem Lubrificante 52 Mm (Camisinha Para Transmissão De Vírus e Bactérias)	Madetex	R\$	0,78	setenta e oito centavos de real	R\$	2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
45		1800		1800	UND	Pulseira De Identificação De Recém-Nascido Cor Azul	Adlin	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	1.854,00	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais
46		1800		1800	UND	Pulseira De Identificação De Recém-Nascido Cor Rosa	Adlin	R\$	1,03	um real e três centavos	R\$	1.854,00	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais
47		21		21	KG	Sanitizante Para Desinfecção De Hortifrúctícolas (Frutas Verduras E Legumes), Fabricado A Base De Cloro Orgânico Na Concentração De 3,0-3,5%, Pó Branco, Ph 5,0 A 6,0. Embalagem Com 1 Kg.	Start	R\$	43,84	quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$	920,64	novecientos e vinte reais e sessenta e quatro centavos
48		90		90	ROLO	Sacola Plástica Incolor Picotada Fundo Estrela 34 X 45 Cm. Rolo Com 500 Unds	Ferrela	R\$	205,48	duzentos e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$	18.493,20	dezoito mil, quatrocentos e noventa e três reais e vinte centavos
49		1800		1800	UND	Teste De Urease Para Detecção A Fresco De Helicobacter Pylori. O Produto Deverá Estar Obrigatoriamente Liberado Pela Anvisa. O Teste Deverá Fazer Leituras Rápidas Em No Máximo 3 Horas, Com Validação Total Após 12 Horas De Incubação No Máximo	Labtest	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I V</b>											R\$	<b>1.677.871,85</b>	<b>um milhão, seiscentos e setenta e sete mil, oitocentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos</b>

LOTE V - RPI													
ITEM	QUANT PSF	QUANT HRFGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL				
1	576			576	UND	Avental Cirúrgico Descartável Impermeável - Tamanho P - Avental Cirúrgico Confeccionado Em Não Tecido, 100% Polipropileno, Com Gramatura Mínima De 60G/M², Repelente A Álcool De Uso Intra-Hospitalar, Hidrorepelente, Com Baixo Índice De Flamabilidade, Antiestático, Alta Barreira Para Emissão De Fluidos E Microorganismos, Com Extra Proteção Impermeável Nas Mangas, Tórax E Abdômen, Com Mangas Longas Em Design Raglan, Tendo A Junção Longitudinal Feita Através De Solda Ultrasônica, Fechamento Nas Costas Ajustável. Embalagem Estéril Individual, Com Proteção Dupla, Sendo Que Uma Deverá Ser Em Papel Grau Cirúrgico, Contendo Externamente Dados De Rotulagem Conforme Rdc 185 De 22/10/2001.	Polar Fix	R\$	21,87	R\$	12.597,12	doze mil, quinhentos noventa e sete reais e doze centavos	
2	576			576	UND	Avental Cirúrgico Descartável Impermeável - Tamanho M - Avental Cirúrgico Confeccionado Em Não Tecido, 100% Polipropileno, Com Gramatura Mínima De 60G/M², Repelente A Álcool De Uso Intra-Hospitalar, Hidrorepelente, Com Baixo Índice De Flamabilidade, Antiestático, Alta Barreira Para Emissão De Fluidos E Microorganismos, Com Extra Proteção Impermeável Nas Mangas, Tórax E Abdômen, Com Mangas Longas Em Design Raglan, Tendo A Junção Longitudinal Feita Através De Solda Ultrasônica, Fechamento Nas Costas Ajustável. Embalagem Estéril Individual, Com Proteção Dupla, Sendo Que Uma Deverá Ser Em Papel Grau Cirúrgico, Contendo Externamente Dados De Rotulagem Conforme Rdc 185 De 22/10/2001.	Polar Fix	R\$	21,87	R\$	12.597,12	doze mil, quinhentos noventa e sete reais e doze centavos	
3	576			576	UND	Avental Cirúrgico Descartável Impermeável - Tamanho G - Avental Cirúrgico Confeccionado Em Não Tecido, 100% Polipropileno, Com Gramatura Mínima De 60G/M², Repelente A Álcool De Uso Intra-Hospitalar, Hidrorepelente, Com Baixo Índice De Flamabilidade, Antiestático, Alta Barreira Para Emissão De Fluidos E Microorganismos, Com Extra Proteção Impermeável Nas Mangas, Tórax E Abdômen, Com Mangas Longas Em Design Raglan, Tendo A Junção Longitudinal Feita Através De Solda Ultrasônica, Fechamento Nas Costas Ajustável. Embalagem Estéril Individual, Com Proteção Dupla, Sendo Que Uma Deverá Ser Em Papel Grau Cirúrgico, Contendo Externamente Dados De Rotulagem Conforme Rdc 185 De 22/10/2001.	Polar Fix	R\$	21,87	R\$	12.597,12	doze mil, quinhentos noventa e sete reais e doze centavos	



4	576		576	UND	Avental Descartável 50 G/M <sup>2</sup> Manga Longa - Avental Descartável, Não Estéril, Manga Longa, Com Forração Em Não Tecido, Semi-Impermeável, Com Gramatura De 50 G/M <sup>2</sup> , Com Punho Elástico Em Polipropileno, Com Amarril Nas Costas, De Cor Branca Com Altura Aproximada De 1,20M. Embalagem contendo externamente Dados De Rotulagem Conforme Rdc 185 De 22/10/2001.	Labor Import	R\$	7,02	R\$	4.043,52	sete reais e dois centavos	quatro mil e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	
5	160	90	250	PCT	Avental Descartável C/ Manga Longa. Especificação Com Tamanho Único Confeccionado Em Falso Tecido, Impermeável A Líquidos, Decote Com Vés No Acabamento, Um Par De Tiras Para Amarrar Na Cintura E Outro Para Amarrar O Pescoço, Gramatura 400/M <sup>2</sup> , Acabamento Em Overlock, Embalagem Com Dados De Identificação E Procedência. Pet Com 50 Unds.	Descarpack	R\$	140,31	R\$	35.077,50	cento e quarenta reais e trinta e um centavos	trinta e cinco mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos	
6	48	18	66	UND	Avental Impermeável Longo Sem Manga	Cotabras	R\$	72,95	R\$	4.814,70	setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	quatro mil, oitocentos e quatorze reais e setenta centavos	
7	48	18	66	UND	Avental Impermeável Longo C/ Manga Longa	Cotabras	R\$	81,38	R\$	5.371,08	oitenta e um reais e trinta e oito centavos	cinco mil, trezentos e setenta e um reais e oito centavos	
8	48	18	66	UND	Avental Impermeável Médio Sem Manga	Cotabras	R\$	72,95	R\$	4.814,70	setenta e dois reais e noventa e cinco centavos	quatro mil, oitocentos e quatorze reais e setenta centavos	
9	120	45	165	PAR	Bota De Segurança Tipo Impermeável, Uso Profissional, Confeccionada Em Policloreto De Vinil (Pvc) Injetado Em Uma Só Peça. Comprimento Do Cano 28Cm, Foro Em Poliester, Sem Biqueira. Norma Abnt Nbr Iso. Tamanhos Variados	Carton	R\$	126,28	R\$	20.836,20	cento e vinte e seis reais e vinte e oito centavos	vinte mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte centavos	
10	80		90	170	CX	Gorro De Proteção, Com Elástico, Descartável, Atóxico, 100% Polipropileno, Não Estéril, Cx Com 100 Unds	Descarpack	R\$	12,63	R\$	2.147,10	doze reais e sessenta e três centavos	dois mil, cento e quarenta e sete reais e dez centavos
11		1800	1800	PAR	Luva Cirurgica Estéril N 6.5	Descarpack	R\$	2,06	R\$	3.708,00	dois reais e seis centavos	três mil, setecentos e oito reais	
12	1440	1800		3240	PAR	Luva Cirurgica Estéril N 7.0	Descarpack	R\$	2,06	R\$	6.674,40	dois reais e seis centavos	seis mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
13	1600	5400		7000	PAR	Luva Cirurgica Estéril N 7.5	Descarpack	R\$	2,06	R\$	14.420,00	dois reais e seis centavos	quatorze mil, quatrocentos e vinte reais
14	1440	10800		12240	PAR	Luva Cirurgica Estéril N 8.0	Descarpack	R\$	2,06	R\$	25.214,40	dois reais e seis centavos	vinte e cinco mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
15	3200	180		3380	PAR	Luva De Látex Multitudo Antiderrapante Tamanho Médio. - Luva De Segurança, Confeccionada Em Borracha Natural (Látex), Revestida Internamente Com Flocos De Algodão, Antiderrapante Na Face Palmar E Nos Dedos, Lisa Na Face Dorsal E Punho. Comprimento 30 Cm. Reutilizável. Cor Azul Ou Amarela. Punho Reto. Possui Ca.	Medix	R\$	28,05	R\$	94.809,00	vinte e oito reais e cinco centavos	noventa e quatro mil, oitocentos e nove reais
16	800	180		980	PAR	Luva De Látex Multitudo Antiderrapante Tamanho Grande. - Luva De Segurança, Confeccionada Em Borracha Natural (Látex), Revestida Internamente Com Flocos De Algodão, Antiderrapante Na Face Palmar E Nos Dedos, Lisa Na Face Dorsal E Punho. Comprimento 30 Cm. Reutilizável. Cor Azul Ou Amarela. Punho Reto. Possui Ca.	Betanni	R\$	8,40	R\$	8.232,00	oito reais e quarenta centavos	oito mil, duzentos e trinta e dois reais
17	96	180		276	CX	Luva De Vinil Descartável transparente. Tamanho P. Luva De Segurança, 5 Dedos, Confeccionada Em Resina Vinílica (Vinil), Com Pulverização Internamente De Amido, Superfície Externa Lisa, Ambidestra Impermeável Com Ótima Flexibilidade E Redutor Alérgico, Indicado Para Pessoas Alérgicas Ao Látex, Cx Com 100 Unds.	Unigloves	R\$	39,72	R\$	10.962,72	trinta e nove reais e setenta e dois centavos	dez mil, novecentos e sessenta e dois reais e setenta e dois centavos
18	192	180		372	CX	Luva De Vinil Descartável transparente. Tamanho M. Luva De Segurança, 5 Dedos, Confeccionada Em Resina Vinílica (Vinil), Com Pulverização Internamente De Amido, Superfície Externa Lisa, Ambidestra Impermeável Com Ótima Flexibilidade E Redutor Alérgico. Indicado Para Pessoas Alérgicas Ao Látex, Cx Com 100 Unds.	Unigloves	R\$	39,72	R\$	14.775,84	trinta e nove reais e setenta e dois centavos	quatorze mil, setecentos e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
19	96		96	CX	Luva De Vinil Descartável transparente. Tamanho G. Luva De Segurança, 5 Dedos, Confeccionada Em Resina Vinílica (Vinil), Com Pulverização Internamente De Amido, Superfície Externa Lisa, Ambidestra Impermeável Com Ótima Flexibilidade E Redutor Alérgico. Indicado Para Pessoas Alérgicas Ao Látex, Cx Com 100 Unds.	Unigloves	R\$	39,72	R\$	3.813,12	trinta e nove reais e setenta e dois centavos	três mil, oitocentos e treze reais e doze centavos	

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



20	54		54	PAR	Luva Nitrílica Cano Longo Verde Reforçada Tam. G Para Lavagem De Material. Sem Forro. Palma Antiderrapante. Comprimento 46 Cm. Possui Ca.	Promat	R\$ 112,23	cento e doze reais e vinte e três centavos	R\$ 6.060,42	seis mil e sessenta reais e quarenta e dois centavos	
21	54		54	PAR	Luva Nitrílica Cano Longo Verde Reforçada Tam. M Para Lavagem De Material. Sem Forro. Palma Antiderrapante. Comprimento 46 Cm. Possui Ca.	Promat	R\$ 112,23	cento e doze reais e vinte e três centavos	R\$ 6.060,42	seis mil e sessenta reais e quarenta e dois centavos	
22	72		72	CX	Luva Nitrílica Descartável Cano Longo. Tamanho Nº 8 - M (Médio). Confeccionada Em Borracha 100% Nitrílica Sem Látex, Comprimento Mínimo De 30 Centímetros, Sem Taleo/Clorinado, Cx Com 100 Und	Volk	R\$ 190,83	cento e noventa reais e oitenta e três centavos	R\$ 13.739,76	treze mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos	
23	1440	540	21	2001	CX	Luva Procedimento Não Estéril G - Isenta De Pó. Confeccionada Em Látex Natural, Textura Uniforme, Ambidestra, Com Alta Sensibilidade Tátil, Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm, Lubrificada Com Material Atóxico. Acionada Em Embalagem. Cx Com 100 Unds.	Medix	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 56.128,05	cinquenta e seis mil, cento e vinte e oito reais e cinco centavos
24	3200	900	1080	5180	CX	Luva Procedimento Não Estéril M - Isenta De Pó. Confeccionada Em Látex Natural, Textura Uniforme, Ambidestra, Com Alta Sensibilidade Tátil, Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm, Lubrificada Com Material Atóxico. Acionada Em Embalagem. Cx Com 100 Unds.	Medix	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 145.299,00	cento e cinquenta e nove mil, duzentos e noventa e nove reais
25	3200	540	1440	5180	CX	Luva Procedimento Não Estéril P - Isenta De Pó. Confeccionada Em Látex Natural, Textura Uniforme, Ambidestra, Com Alta Sensibilidade Tátil, Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm, Lubrificada Com Material Atóxico. Acionada Em Embalagem. Cx Com 100 Unds.	Medix	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 145.299,00	cento e cinquenta e nove mil, duzentos e noventa e nove reais
26	960	180	720	1860	CX	Luva Procedimento Não Estéril Pp - Isenta De Pó. Confeccionada Em Látex Natural, Textura Uniforme, Ambidestra, Com Alta Sensibilidade Tátil, Boa Elasticidade E Resistente A Tração. Comprimento Mínimo De 25Cm, Lubrificada Com Material Atóxico. Acionada Em Embalagem. Cx Com 100 Unds.	Medix	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 52.173,00	cinquenta e dois mil, cento e setenta e três reais
27	90		90	UND	Máscara Com Micro Nebulizador Para Oxigênio Adulto	NS	R\$ 12,03	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.100,70	mil cento e trinta e seis reais e setenta e três centavos	
28	90		90	UND	Máscara Descartável Com Válvula. Purificador De Ar Com Carvão Ativado, Dobrável Com Formato Ajustável Ao Rosto. Confeccionada Com Filtro Em Manta Sintético Tamanho Único.	Jg Moriya	R\$ 56,13	cinquenta e seis reais e treze centavos	R\$ 5.051,70	cinco mil e cinquenta um reais e setenta centavos	
29	3200	180		3380	UND	Máscara Descartável N95	Descarnack	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$ 16.967,60	dezesseis mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
30	6400	9000	16200	31600	UND	Máscara Descartável P/ Cirurgia Tnt Com Elástico - Com Filtro Bfe Com 98% De Retenção Bacteriológica, 100% Polipropileno, Confeccionada Em Três Camadas, Sendo Duas Externas Em Não Tecido, Atóxico, Hipoalergênica, Inodoro, Com Tratamento Repelente Aos Agentes Líquidos. Unds.	Descarnack	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 6.952,00	seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais
31	18		18	UND	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 0 Ou Anestesia (Pvc); Com Coxin Insuflável (Siliconizado); Garra; Transparente; Conexão Universal; Descartável;	Protec	R\$ 117,85	cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.121,30	dois mil, cento e vinte e um reais e trinta e seis centavos	
32	27		27	UND	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 1 Ou Anestesia (Pvc); Com Coxin Insuflável (Siliconizado); Garra; Transparente; Conexão Universal; Descartável;	Protec	R\$ 117,85	cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.181,95	três mil, cento e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos	
33	36		36	UND	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 2 Ou Anestesia (Pvc); Com Coxin Insuflável (Siliconizado); Garra; Transparente; Conexão Universal; Descartável;	Protec	R\$ 117,85	cento e dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.242,60	quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos	
34	45		45	UND	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 3 Ou Anestesia (Pvc); Com Coxin Insuflável (Siliconizado); Garra; Transparente; Conexão Universal; Descartável;	Protec	R\$ 145,92	cento e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 6.566,40	seis mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos	
35	54		54	UND	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 4 Ou Anestesia (Pvc); Com Coxin Insuflável (Siliconizado); Garra; Transparente; Conexão Universal; Descartável;	Protec	R\$ 145,92	cento e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 7.879,68	sete mil, oitocentos e setenta e nove reais e oito centavos	
36	72		72	UND	Máscara Facial Para Ventilação Não Invasiva Tamanho 5 Ou Anestesia (Pvc); Com Coxin Insuflável (Siliconizado); Garra; Transparente; Conexão Universal; Descartável;	Protec	R\$ 145,92	cento e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 10.506,24	dez mil, quinhentos e seis reais e quatro centavos	

*(Handwritten signatures)*



37	576	54	630	UND	Oculos De Proteção - Óculos De Proteção Com Lentes Em Policarbonato Com Tratamento Anti-Riscos. Abas Laterais De Proteção. Armação Preta E Hastes Reguláveis. Acompanhar Cordão De Segurança. Resistente A Impactos E Choques Físicos De Materiais Sólidos E Líquidos Como: Fragmentos De Madeira, Ferro, Respingos De Produtos Ácidos, Cásticos, Entre Outros. Apoio Nasal E Proteção Lateral No Mesmo Material Da Lente. Hastes Tipo Espátula Com Ajuste De Comprimento Para Melhor Adaptação Ao Rosto Do Usuário. Cor: Incolor (Com Anti-Embaçante).	Danny	R\$	33,67	R\$	21.212,10	vinte e um mil, duzentos e doze reais e seis centavos
38		90	90	PAR	Protetor Articular Redução De 17 Dh. Possui Ca.	3M	R\$	10,95	R\$	985,50	noventa e oito reais e cinco centavos
39		90	90	UND	Respirador Descartável 9913, Dobrável 2 Painéis, - Eficaz Para Proteção Contra Poeiras, Nevoas, Fumos E Alívio De Odores Incômodos Provenientes De Gases Ácidos. Seu Formato Anatomico Permite Ótimo Ajuste Ao Rosto Do Usuário E A Presença De Exclusiva Válvula De Exalação Cool Flow Proporciona Uma Respiração Mais Natural E Reduz A Temperatura Dentro Do Respirador, Aumentando O Conforto. Classe Pff-2 (S). Filtro Com Tratamento Eletrostativo - Fácil Para Respirar Com Alta Capacidade De Retenção De Partículas. Válvula Cool Flow - Posicionada Frontalmente, Abre Facilmente Na Expiração, Reduzindo O Calor E Umidade Dentro Do Respirador E Facilitando A Respiração. Na Inspiração, Retorna A Posição Inicial Sem Deixar Festas. Área Do Filtro Expandida - Maior Área Para Filtração E Menor Esforço Para Respirar Indicado Para Alívio De Odores Incômodos Provenientes De Gases Ácidos (Ga) Em Concentrações Até O Nível De Ação (Metade Do Limite De Exposição). Cor Azul.	3M	R\$	15,55	R\$	1.399,50	mil trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
40		9000	9000	UND	Sapatilha Descartável Tipo Propé, Fabricado Em 100% Polipropileno Não Tecido Com Elástico, Não Estéril, Cor Branca, Tamanho 30G.	Descarpack	R\$	0,22	R\$	1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
41	38400	18000	56400	UND	Touca Descartável Tnt Número 19, Com Elástico, Branco, Hipoalergênico Formato Anatómico, Não Estéril, Com Dados De Identificação, Procedência, Data De Fabricação, Validade, N. De Lote.	Descarpack	R\$	0,15	R\$	8.460,00	oito mil, quatrocentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE V</b>									R\$	<b>820.908,56</b>	oitocentos e vinte mil, novecentos e oitenta e seis centavos

LOTE VI - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR										
ITEM	QUANT PSE	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL
1		51		51	CX	Agulha A Vaco 25X07Cm, Cx C/100 Unds.	Sr	R\$	109,27	cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e sete centavos
2	850			850	CX	Agulha Para Aplicação De Insulina (Caneta) 04Mm X 0,23 Mm, Cx C/100 Unds	Bd	R\$	286,88	duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
3	510			510	CX	Agulha Para Aplicação De Insulina (Caneta) 06Mm X 0,25 Mm, Cx C/100 Unds	Bd	R\$	286,88	duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos
4	51000	5100		56100	UND	Agulha Descartável 13X4,5 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação	Sr	R\$	0,13	sete mil, duzentos e noventa e três reais
5	13600	4250		17850	UND	Agulha Descartável 20X5,5 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação	Sr	R\$	0,13	dois mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos
6	17000			17000	UND	Agulha Descartável 25X6 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação.	Sr	R\$	0,13	dois mil, duzentos e dez reais
7	17000	3400		20400	UND	Agulha Descartável 25X7 - Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação	Sr	R\$	0,13	dois mil, seiscentos e cinquenta e três reais



8	17000		17000	UND	Agulha Descartável 25X8 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação.	Sr	R\$	0,13	treze centavos de real	R\$	2.210,00	dois mil e duzentos e dez reais
9	13600		13600	UND	Agulha Descartável 30X7 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação.	Sr	R\$	0,13	treze centavos de real	R\$	1.768,00	mil setecentos e sessenta e oito reais
10	13600	17000	30600	UND	Agulha Descartável 30X8 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação	Sr	R\$	0,13	treze centavos de real	R\$	3.978,00	três mil, novecentos e setenta e oito reais
11	10200	13600	23800	UND	Agulha Descartável 40X12 Com Cânula De Aço Inoxidável Parede Fina, Siliconizada, Biseltrifacetado, Com Protetor De Encaixe Firme. Estéril, Em Embalagem Individual De Papel Cirúrgico, Com Filme Termoplástico; Com Abertura Em Pétala, Com Dados De Identificação	Sr	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
12		170	170	UND	Agulha Para Raquiunestesia 25G X 3 3/4" Ponta Quincke Descartável	Procare	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	1.161,10	mil cento e sessenta e um reais e dez centavos
13		510	510	UND	Agulha Para Raquiunestesia 26G X 3 3/4" Ponta Quincke Descartável	Procare	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	3.483,30	três mil, quatrocentos e oitenta e três reais e trinta centavos
14		1360	1360	UND	Agulha Para Raquiunestesia 27G X 3 3/4" Ponta Quincke Descartável	Procare	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	9.288,80	nove mil, duzentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
15		85	85	UND	Agulha Para Raquiunestesia 26G X 4 3/4" Ponta Quincke Descartável. Especialmente Desenvolvida Para Pacientes Obesos.	Procare	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	580,55	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos
16		85	85	UND	Agulha Para Raquiunestesia 27G X 4 3/4" Ponta Quincke Descartável. Especialmente Desenvolvida Para Pacientes Obesos.	Procare	R\$	6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$	580,55	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos
17		510	510	UND	Agulha Para Anestesia Peridural 18G X 3 1/4 (1,3 X 80Mm). Descartável Estéril. Uso Único. Registro Na Anvisa.	Procare	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	5.288,70	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta centavos
18	1360	595	1955	BOL	Bolsa Coletora De Urina 2000ML, Estéril, Sistema Fechado Com Válvula Anti Refluxo	Descarpack	R\$	5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$	10.381,05	dez mil, trezentos e oitenta e um reais e cinco centavos
19	0+0		20+0	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 50Mm. Bol Drenável De 50 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1 Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável. Aproximadamente Em 50 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individual auto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	52.958,46	cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais quarenta centavos
20	4080		4080	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 60Mm. Bol Drenável De 60 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1 Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 60 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individual auto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
21	4080		4080	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 64Mm. Bol Drenável De 64 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1 Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 64 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individual auto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos



22	2040		2040	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 66Mm. Bol Drenável De 66 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosesódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 66 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individualauto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	52.958,40	cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
23	2040		2040	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 70Mm. Bol Drenável De 70 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosesódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 70 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individualauto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	52.958,40	cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
24	4080		4080	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 74Mm. Bol Drenável De 74 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosesódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 74 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individualauto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
25	4080		4080	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 76Mm. Bol Drenável De 76 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosesódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 76 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individualauto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
26	4080		4080	BOL	Bolsa De Colostomia Com Placa Integrada 88Mm. Bol Drenável De 88 Mm. Bol Para Colostomia Intestinal Adulto, Drenável, De 1Peça, Composta Com Placa De Resina Sintética De Carboximetilcelulosesódica, Gelatina, Pectina, Sem Adesivo Microporoso, Recortável, Aproximadamente Em 88 Mm, Tela Protetora De Tecido Não Tecido, Com Filtro De Carvão Ativado A Prova De Odor, Fechamento Individual Envelope Ou Por Clamp Individualauto-Adesivo (Fornecimento De Um Clamp Porbol). Embalagem Com Dados Delote, Validade, Identificação, Procedência E Registro Em Órgão Competente.	Master win	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	105.916,80	cento e cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
27	680		680	PCT	Bolsa P/ Colostomia De Polietileno De Baixa Densidade Transparente, Dúmt De 30Mm Descartável, Adesivo Hipoalérgico (Pet. C/10)	Medsonda	R\$	13,41	treze reais e quarenta e um centavos	R\$	9.118,80	nove mil, cento e dezotois reais e oitenta centavos
28	10		10	KIT	Canula Metalica Para Traqueostomia Nº 03, Kit Completo Com Um Mandril Guia, Uma Canula Esterno Com Aste, Uma Canula Interna, Embalagem Individual. (Traqueostomo)	Stylle	R\$	86,31	oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	863,10	oitocentos e sessenta e três reais e dez centavos
29	10		10	KIT	Canula Metalica Para Traqueostomia Nº 04, Kit Completo Com Um Mandril Guia, Uma Canula Esterno Com Aste, Uma Canula Interna, Embalagem Individual. (Traqueostomo)	Stylle	R\$	86,31	oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	863,10	oitocentos e sessenta e três reais e dez centavos
30	17		17	KIT	Canula Metalica Para Traqueostomia Nº 05, Kit Completo Com Um Mandril Guia, Uma Canula Esterno Com Aste, Uma Canula Interna, Embalagem Individual. (Traqueostomo)	Stylle	R\$	86,31	oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	1.467,27	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e sete centavos
31	10		10	KIT	Canula Metalica Para Traqueostomia Nº 06, Kit Completo Com Um Mandril Guia, Uma Canula Esterno Com Aste, Uma Canula Interna, Embalagem Individual. (Traqueostomo)	Stylle	R\$	86,31	oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	863,10	oitocentos e sessenta e três reais e dez centavos
32	510		510	UND	Cateter Para Anestesia Epidural 18G (0,45 X 0,85) Com Orificios Laterais. Luer Lock. Estéril, Embalagem De Uso Único. Registro Na Anvisa.	Portex	R\$	133,86	cento e trinta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$	68.268,60	sessenta e oito mil, duzentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
33	850	3400	4250	UND	Cateter Intravenoso Tipo Jelco Nº 19G	Solidor	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	6.162,50	seis mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
34	850	5100	5950	UND	Cateter Intravenoso Tipo Jelco Nº 20G	Solidor	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	8.627,50	oito mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



35	850	340	1190	UND	Cateter Intravenoso Tipo Jelco Nº 22G	Solidor	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.725,50	mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
36	850	1700	2550	UND	Cateter Intravenoso Tipo Jelco Nº 24G	Solidor	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.697,50	três mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
37	340	3400	3740	UND	Cateter Nasal De Oxigênio Tipo Óculos Adulto	Medsonda	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 6.694,60	seis mil, seiscentos e noventa e quatro reais e noventa centavos
38		170	170	KIT	Conjunto/Kit Para Duplo Bloqueio Combinado Raquiperidural contendo Agulha Para Raqui-estesia, Agulha Para Peridural 18G, Adaptador Para Seringa Cateter-Peridural, Filtro De Partículas, Cateter Peridural 18G Com Adaptador Para Introdução Na Agulha Para Peridural E Seringa De Baixa Resistência.	Bd	R\$ 352,44	trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 59.914,80	cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta reais e oitenta centavos
39	3400		3400	UND	Dispositivo Para Imobilização Ulnar Tipo Decompressão	Invatex	R\$ 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 18.054,00	dezoito mil e cinquenta e quatro reais
40		340	340	UND	Dreno De Sucção De Sistema Fechado (Dreno De Portovac) Constituído Por Uma Bomba De Aspiração Com Capacidade De 500Ml, Com Cordão De Fixação; Uma Extensão Intermediária Em Pvc Com Pinça Corta-Fluxo E Conector De Duas Ou Três Vias, E Um Cateter De Drenagem Com Agulha De Aço Cirúrgico (3,2Mm, 4,8Mm Ou 6,4Mm)	Madetex	R\$ 73,76	setenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 25.078,40	vinte e cinco mil e setenta e oito reais e quarenta centavos
41		34	34	UND	Dreno Em "T" (Dreno Kehr) Nº 8. Dispositivo Com Formato Tubular Em Forma De "T" Constituído De Látex Siliconizado. Formado Por Duas Hastes Tubulares. Haste Vertical De Aproximadamente 30 Cm E Horizontal De Aproximadamente 10 Cm. Embalado Em Papel Grau Cirúrgico. Esterilizado A Gás Óxido De Etileno.	Taylor	R\$ 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.045,50	mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
42		34	34	UND	Dreno Em "T" (Dreno Kehr) Nº 10. Dispositivo Com Formato Tubular Em Forma De "T" Constituído De Látex Siliconizado. Formado Por Duas Hastes Tubulares. Haste Vertical De Aproximadamente 30 Cm E Horizontal De Aproximadamente 10 Cm. Embalado Em Papel Grau Cirúrgico. Esterilizado A Gás Óxido De Etileno.	Taylor	R\$ 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.045,50	mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
43		34	34	UND	Dreno Em "T" (Dreno Kehr) Nº 12. Dispositivo Com Formato Tubular Em Forma De "T" Constituído De Látex Siliconizado. Formado Por Duas Hastes Tubulares. Haste Vertical De Aproximadamente 30 Cm E Horizontal De Aproximadamente 10 Cm. Embalado Em Papel Grau Cirúrgico. Esterilizado A Gás Óxido De Etileno.	Taylor	R\$ 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.045,50	mil e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
44		17	17	PCT	Dreno Penrose Tipo Látex Estéril Nº 1, Pet Com 10 Unds	Waltex	R\$ 23,27	vinte e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 395,59	trezentos e noventa e cinco reais e nove centavos
45		17	17	PCT	Dreno Penrose Tipo Látex Estéril Nº 2, Pet Com 10 Unds	Waltex	R\$ 31,19	trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 530,23	quinhentos e trinta reais e vinte e três centavos
46		17	17	PCT	Dreno Penrose Tipo Látex Estéril Nº 3, Pet Com 10 Unds	Waltex	R\$ 46,61	quarenta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 792,37	setecentos e noventa e dois reais e sete centavos
47		17	17	PCT	Dreno Penrose Tipo Látex Estéril Nº 4, Pet Com 10 Unds	Waltex	R\$ 73,21	setenta e três reais e vinte e um centavos	R\$ 1.244,57	mil duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos
48		850	850	UND	Equipo Estéril Descartável Para Transfusão De Sangue	Desearpack	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.502,50	seis mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos
49		85	85	UND	Equipo Fotosensível Para Infusão De Drogas Parenterais Fotosensíveis Em Bombas De Infusão	Medsonda	R\$ 15,02	quinze reais e dois centavos	R\$ 1.276,70	mil duzentos e setenta e seis reais e setenta centavos
50	12750	8500	21250	UND	Equipo Macrogotas Descartável Para Infusão Intravenosa Com Injetor Lateral	Desearpack	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 34.637,50	trinta e quatro mil, seicentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
51	3400	170	3570	UND	Equipo Microgotas Descartável Para Infusão Intravenosa Com Injetor Lateral	Medsonda	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 10.852,80	dez mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos



52	170	170	UND	Equipo Macrogotas Não Fotossensível Para Infusão De Drogas Parenterais Exclusivamente Em Bombas De Infusão. Equipo Para Infusão Parenteral Controlada Por Bomba, Com Câmara Flexível Contendo O Filtro De Partícula De 15 Micra, Entrada De Ar Lateral, Injetor Lateral Em Y Autovedante, Embalagem Tipo Blister, Em Papel Grau Cirúrgico Impressos Os Dados De Identificação Do Produto, De Fabricação E Esterilização.	Medsonda	R\$	15,84	R\$	2.692,80	quize reais e oitanta e quatro centavos	quize mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos		
53	85	85	UND	Equipo Macrogotas Tipo Fotossensível Para Infusão De Drogas Parenterais Exclusivamente Em Bombas De Infusão. Equipo Para Infusão Parenteral Controlada Por Bomba, Com Câmara Flexível Contendo O Filtro De Partícula De 15 Micra, Entrada De Ar Lateral, Injetor Lateral Em Y Autovedante, Embalagem Tipo Blister, Em Papel Grau Cirúrgico Impressos Os Dados De Identificação Do Produto, De Fabricação E Esterilização.	Medsonda	R\$	15,84	R\$	1.346,40	quize reais e oitanta e quatro centavos	mil trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos		
54	12240	12240	UND	Equipo P/ Nutrição Enteral	Descarpack	R\$	1,72	R\$	21.052,80	um real e setenta e dois centavos	vinte e um mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos		
55	5100	5100	UND	Extensor Para Equipo L Vias Com Clamp (Adulto) - Especificação: Tubo Transparente 20Cm Flexível Com Conector Luer Lock Universal Com Protetor Enroscado Esteril Embalagem Individual Que Permite Abertura Asséptica Com Dados De Identificação E Procedência Data E Tipo De Esterilização Tempo De Validade E Registro Em Orgao Competente.	Medsonda	R\$	1,57	R\$	8.007,00	um real e cinquenta e sete centavos	oito mil e sessenta e sete reais		
56	85	85	UND	Kit De Cateter Duplo Lúmen (Duocath) Venoso Central Para Infusão De Drogas, 7Fr X 20Cm. Diâmt X Comprimento: 7Fr; Lúmenes Internos 20 Cm (16X16G). Kit Composto De: Cateter De Poliuretano - Duplo-Lúmen - Comprimento 20 Cm, Agulha Valvedada "V" Ou Agulha De Schöngel "S", Dispensador Ergonômico Com Protetor, Fio Guia Metálico A Prova De Dobras, Seringa 5 Mi, Bisturi Descartável, Dilatador, Diâmt Externo 7F; Ponta Flexível, Radiopaco, Lumén Distal = G 16; Proximal G 16, Marcas De Profundidade, Válvula Antirretorno Tipo Safsite, Asa Dupla De Fiação E Cabo Para Ecg.	Smiths	R\$	218,57	R\$	18.578,45	duzentos e doze reais e cinquenta e sete centavos	dezoito mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos		
57	5100	1020	6120	UND	Lâmina Bisturi Nº 11. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada, Perfeita Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	Maxicor	R\$	0,46	R\$	2.815,20	quarenta e seis centavos de real	dois mil, oitocentos e vinte centavos	
58	10200	1020	4080	15300	UND	Lâmina Bisturi Nº 15. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada, Perfeita Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	Maxicor	R\$	0,46	R\$	7.038,00	quarenta e seis centavos de real	sete mil e trinta e oito reais
59	3400	1700	5100	UND	Lâmina Bisturi Nº 20. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada, Perfeita Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	Maxicor	R\$	0,46	R\$	2.346,00	quarenta e seis centavos de real	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais	
60	850	850	UND	Lâmina Bisturi Nº 23. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada, Perfeita Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	Maxicor	R\$	0,46	R\$	391,00	quarenta e seis centavos de real	trezentos e noventa e um reais		
61	680	680	UND	Lâmina Bisturi Nº 24. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada, Perfeita Adaptação Ao Cabo, Com Proteção Na Lâmina. Estéril Em Embalagem Individual, Em Alumínio Hermeticamente Fechado, Com Dados De Identificação E Procedência.	Maxicor	R\$	0,46	R\$	312,80	quarenta e seis centavos de real	trezentos e doze reais e oitenta centavos		
62	102	102	MT	Mangueta/Tubo De Silicóne Para Aspiração Ref. 203 (6Mm X 10Mm)	Taylor	R\$	13,19	R\$	1.345,38	treze reais e dezasseis centavos	mil trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos		
63	25500	25500	UND	Saco Coletor De Urina Sistema Aberto, Volume 2000ML	Maxicor	R\$	0,80	R\$	20.400,00	oitenta centavos de real	vinte mil e quatrocentos reais		
64	5950	340	6290	UND	Scalp19G - Dispositivo Para Punção Venosa Periférica. Composto De Cânula De Aço Inoxidável, Parede Fina, Silicônizada, Bisel Biangulado E Trifacetado, Com Protetor Firme, Asa Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Atóxico, Apirogênico. Embalagem	Solidor	R\$	0,38	R\$	2.390,20	trinta e oito centavos de real	dois mil, trezentos e noventa reais e vinte centavos	
65	8500	1700	10200	UND	Scalp21G - Dispositivo Para Punção Venosa Periférica. Composto De Cânula De Aço Inoxidável, Parede Fina, Silicônizada, Bisel Biangulado E Trifacetado, Com Protetor Firme, Asa Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Atóxico, Apirogênico. Embalagem	Solidor	R\$	0,38	R\$	3.876,00	trinta e oito centavos de real	três mil, oitocentos e setenta e seis reais	
66	10200	1700	11900	UND	Scalp23G - Dispositivo Para Punção Venosa Periférica. Composto De Cânula De Aço Inoxidável, Parede Fina, Silicônizada, Bisel Biangulado E Trifacetado, Com Protetor Firme, Asa Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Atóxico, Apirogênico. Embalagem	Solidor	R\$	0,38	R\$	4.522,00	trinta e oito centavos de real	quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais	
67	1700	850	2550	UND	Scalp25G - Dispositivo Para Punção Venosa Periférica. Composto De Cânula De Aço Inoxidável, Parede Fina, Silicônizada, Bisel Biangulado E Trifacetado, Com Protetor Firme, Asa Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Atóxico, Apirogênico. Embalagem	Solidor	R\$	0,38	R\$	969,00	trinta e oito centavos de real	novecentos e sessent e nove reais	



68	850	850	1700	UND	Scalp27G - Dispositivo Para Punção Venosa Periférica. Composto De Cânula De Aço Inoxidável, Parede Fina, Siliconizada, Bisel Biangulado E Trifacetado, Com Protetor Firme, Asa Lisa, Flexível Tubo Transparente, Flexível, Atóxico, Apirogênico. Embalagem	Solidor	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	714,00	setecentos e quarenta e dois reais
69		34	34	UND	Seringa De Vidro Com Bico De Vidro De 10 MI Para Anestesia Epidural	Art Glass	R\$	95,36	noventa e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$	3.242,24	três mil, duzentos e quarenta e dois reais vinte e quatro centavos
70	13600	10200	23800	UND	Seringa Desc. 10 MI Com Agulha 25X0,7 Mm (22G1) - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apirogênico. Cilindro Com Escala De Graduação Visível Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Bico Slip Embolo Com Pistão Lubrificado Com Agulha 25X0,7Mm. Estéril, Em Embalagem Individual	Sr	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	14.280,00	quatorze mil, duzentos e oitenta reais
71	20400	11900	32300	UND	Seringa Desc. 20MI Sem Agulha - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apirogênico. Cilindro Com Escala De Graduação Visível Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Embolo Com Pistão Lubrificado Sem Agulha. Estéril, Em Embalagem Individual	Sr	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	25.840,00	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
72	17000	5950	22950	UND	Seringa Desc. 3 MI Com Agulha 25X0,7 Mm (22G1) - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apirogênico. Cilindro Com Escala De Graduação Visível Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Bico Slip Embolo Com Pistão Lubrificado Com Agulha 25X0,7Mm. Estéril, Em Embalagem Individual	Sr	R\$	0,36	trinta e seis centavos de real	R\$	8.262,00	oito mil, duzentos e sessenta e dois reais
73	20400	13600	34000	UND	Seringa Desc. 5 MI Com Agulha 25X0,7 Mm (22G1) - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apirogênico. Cilindro Com Escala De Graduação Visível Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Bico Slip Embolo Com Pistão Lubrificado Com Agulha 25X0,7Mm. Estéril, Em Embalagem Individual	Sr	R\$	0,38	trinta e oito centavos de real	R\$	12.920,00	doze mil, novecentos vinte reais
74	85000	6800	91800	UND	Seringa Desc. Para Insulina 1MI - Confeccionada Em Plástico Transparente, Atóxico, Apirogênico. Cilindro Com Escala De Graduação Visível Com Anel De Retenção, Flange Com Formato Adequado, Embolo Com Pistão Lubrificado Com Agulha 13 X 4,5.	Sr	R\$	0,36	trinta e seis centavos de real	R\$	33.048,00	trinta e três mil e quarenta e oito reais
75	2550	1700	4250	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 08 Sonda Para Aspiração De Secreções E Catarro Do Sistema Respiratório E Vias Aéreas. Composto De Tubo De Pvc Atóxico, Flexível E Conector. Podem Apresentar Ou Não Válvula De Pressão Que Permite Variações Nas Pressões De Sucção De Secreções Proporcionando Performance Muito Superior No Procedimento.	Medsonda	R\$	1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$	5.610,00	cinco mil, seiscentos dez reais
76	5100	850	5950	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 10 Sonda Para Aspiração De Secreções E Catarro Do Sistema Respiratório E Vias Aéreas. Composto De Tubo De Pvc Atóxico, Flexível E Conector.	Medsonda	R\$	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	8.389,50	oito mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
77	2550		2550	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº 12 Sonda Para Aspiração De Secreções E Catarro Do Sistema Respiratório E Vias Aéreas. Composto De Tubo De Pvc Atóxico, Flexível E Conector.	Medsonda	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	3.825,00	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais
78	8500		8500	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº. 06 - Transparente, Automático, Siliconizado Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constando Dados De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade	Medsonda	R\$	1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$	10.540,00	dez mil, quinhentos e quarenta reais
79	8500		8500	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº. 08 - Transparente, Automático, Siliconizado Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constando Dados De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade.	Medsonda	R\$	1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$	11.220,00	onze mil, duzentos e vinte reais
80	17000		17000	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº. 10 - Transparente, Automático, Siliconizado Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constando Dados De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade.	Medsonda	R\$	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	23.970,00	vinte e três mil, novecentos e setenta reais
81	8500		8500	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº. 12 - Transparente, Automático, Siliconizado Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constando Dados De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade.	Solidor	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	12.750,00	doze mil, setecentos e cinquenta reais
82	6800		6800	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº. 14 - Transparente, Automático, Siliconizado Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constando Dados De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade	Solidor	R\$	1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$	10.948,00	dez mil, novecentos e quarenta e oito reais
83	5100		5100	UND	Sonda De Aspiração Traqueal Nº. 18 - Transparente, Automático, Siliconizado Com Orifícios Adequados Conector Universal. Estéril Em Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico, Constando Dados De Identificação E Procedência, Data Fabricação E Prazo De Validade	Solidor	R\$	1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$	8.772,00	oito mil, setecentos e setenta e dois reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



84	61		61	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Mangaperfurada. Calibre: Nº 06 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	308,05	trezentos e oito reais e cinco centavos
85	61		61	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 08 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	308,05	trezentos e oito reais e cinco centavos
86	61		61	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 10 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	308,05	trezentos e oito reais e cinco centavos
87	81		81	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 12 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	409,05	quatrocentos e nove reais e cinco centavos
88	272	340	102	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 14 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	3.949,10	três mil, novecentos e quarenta e nove reais e dez centavos
89	340	510	850	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 16 Com Balão (5Cc).	Solidor	RS	5,05	RS	4.292,50	quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
90	340	340	680	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 18 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	3.434,00	três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
91	272		272	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 20 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	1.373,60	mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta centavos
92	170		170	UND	Sonda De Foley Duas Vias 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, Flexível, Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal Arredondada Com Dois Orifícios De Drenagem Arredondados E Lisos. O Nº Da Sonda E A Capacidade Do Balão Impressos Em Local Visível E Permanente, Balão E Sonda Fundidos Em Uma Única Peça, Válvula Codificada Por Cor. Estéril, Em Embalagem Externa De Papel Grau Cirúrgico E Filme Termoplástico E Interna Com Manga Perfurada. Calibre: Nº 22 Com Balão (5Cc)	Solidor	RS	5,05	RS	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
93	61		61	UND	Sonda De Foley Três Vias, 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal, Com Dois Orifícios Arredondados E Lisos. O Numero Da Sonda E A Capacidade Do Balão Deverão Estar Estampados Em Local Visível. E Permanente. Estéril, Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transferência Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender À Legislação Sanitária Vigente E Pertinente Ao Produto. Calibre Nº 16 Com Balão (5Cc).	Solidor	RS	8,04	RS	490,44	quatrocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos



94	81	81	UND	Sonda De Foley Três Vias, 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal, Com Dois Orifícios Arredondados E Lisos. O Numero Da Sonda E A Capacidade Do Balão Deverão Estar Estampados Em Local Visível. E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transferência Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender À Legislação Sanitária Vigente E Pertinente Ao Produto. Calibre: N° 18 Com Balão (5Cc).	Solidor	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	651,24	seiscentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos
95	61	61	UND	Sonda De Foley Três Vias, 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal, Com Dois Orifícios Arredondados E Lisos. O Numero Da Sonda E A Capacidade Do Balão Deverão Estar Estampados Em Local Visível. E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transferência Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender À Legislação Sanitária Vigente E Pertinente Ao Produto. Calibre N° 20 Com Balão (5Cc).	Solidor	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	490,44	quatrocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos
96	61	61	UND	Sonda De Foley Três Vias, 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal, Com Dois Orifícios Arredondados E Lisos. O Numero Da Sonda E A Capacidade Do Balão Deverão Estar Estampados Em Local Visível. E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transferência Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender À Legislação Sanitária Vigente E Pertinente Ao Produto. Calibre: N° 22 Com Balão (5Cc).	Solidor	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	490,44	quatrocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos
97	61	61	UND	Sonda De Foley Três Vias, 100% Látex - Confeccionada Em Borracha Natural, De Formato Adequado, Com Anti-Incrustante, Ponta Proximal, Com Dois Orifícios Arredondados E Lisos. O Numero Da Sonda E A Capacidade Do Balão Deverão Estar Estampados Em Local Visível. E Permanente. Estéril. Embalagem Individual Adequada, Segura, Compatível Com O Processo De Esterilização E Que Permita Abertura E Transferência Com Técnica Asséptica, Contendo Dados De Identificação, Procedência, Data E Tipo De Esterilização, Prazo De Validade E Atender À Legislação Sanitária Vigente E Pertinente Ao Produto. Calibre: N° 24 Com Balão (5Cc).	Solidor	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	490,44	quatrocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos
98	81	81	UND	Sonda Gastronômica N°20	Kangaro	R\$	934,38	novecentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	75.684,78	setenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos
99	20	20	UND	Sonda Nasogástrica N° 12, Com Fio Guia	Taylor	R\$	218,29	duzentos e dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$	4.365,80	quatro mil, trezentos sessenta e cinco reais e oitenta centavos
100	25	25	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica N° 06 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33	cento e trinta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	3.408,25	três mil, quatrocento e oito reais e vinte e cinco centavos
101	25	25	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica N° 08 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33	cento e trinta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	3.408,25	três mil, quatrocento e oito reais e vinte e cinco centavos
102	85	85	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica N° 10 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33	cento e trinta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	11.588,05	onze mil, quinhentos oitenta e oito reais e cinco centavos
103	25	25	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica N° 12 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33	cento e trinta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	3.408,25	três mil, quatrocento e oito reais e vinte e cinco centavos



104	25		25	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica Nº 14 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33		R\$	3.408,25	três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
105	51		51	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica Nº 16 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33		R\$	6.952,83	seis mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oito centavos
106	25	85	110	UND	Sonda Nasoenteral/Nasogástrica Nº 10 Dispositivo Para Introdução Em Órgãos Corporais Para Drenagem De Fluidos (Secreções Ou Excreções) Ou De Administração De Soluções Diversas (Hidratação, Contrastes, Medicamentos), Em Caso De Sondas Respiratórias, Administração De Oxigênio Ou Ar Comp. Gástrica E Nasogástrica Para Drenagem Gástrica E Introdução De Solução E Medicação No Trato Gástrico; Espessura Da Sonda: 6Mm; Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Medicone	R\$	136,33		R\$	14.996,30	quatorze mil, novecentos e noventa e seis reais e trinta centavos
107		85	85	UND	Sonda Orogastrica Nº 06. Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Midsleeve	R\$	1,88		R\$	159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
108		85	85	UND	Sonda Orogastrica Nº 08. Estéril; Atóxica; Apirogênico; Descartável (Uso Único); Todas As Sondas Descartáveis São Compostas De Tubo De Pvc Atóxico Flexível Com Modelo De Furação Específica E Conector Com Tampa.	Midsleeve	R\$	1,88		R\$	159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
109	85		85	UND	Sonda Para Alimentação Enteral Nº06	Medicone	R\$	136,33		R\$	11.588,05	onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
110	85		85	UND	Sonda Para Alimentação Enteral Nº08	Medicone	R\$	136,33		R\$	11.588,05	onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
111	85		85	UND	Sonda Para Alimentação Enteral Nº10	Medicone	R\$	136,33		R\$	11.588,05	onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
112	85		85	UND	Sonda Para Alimentação Enteral Nº12	Medicone	R\$	136,33		R\$	11.588,05	onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
113	85		85	UND	Sonda Para Alimentação Enteral Nº14	Medicone	R\$	136,33		R\$	11.588,05	onze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e cinco centavos
114	8500		8500	UND	Sonda Uretral Nº 06 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Cilicinzado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	0,96		R\$	8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
115	17000		17000	UND	Sonda Uretral Nº 08 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Cilicinzado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	1,02		R\$	17.340,00	dezessete mil, quinhentos e dez reais
116	17000		17000	UND	Sonda Uretral Nº 10 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Cilicinzado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	1,11		R\$	18.870,00	dezoito mil, oitocentos e setenta reais
117	17000	170	17170	UND	Sonda Uretral Nº 12 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Cilicinzado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	1,21		R\$	20.775,70	vinte mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta centavos
118	17000	340	17340	UND	Sonda Uretral Nº 14 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Cilicinzado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	1,34		R\$	23.235,60	vinte e três mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos



119	8500	510	9010	UND	Sonda Uretral Nº 16 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Ciliconizado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	13.064,50	treze mil e sessenta e cinco centavos
120	8500		8500	UND	Sonda Uretral Nº 18 - Descartável Confeccionada Em Material Atóxico, Maleável, Transparente, Atraumático, Ciliconizado, Estéril, Embalagem Individual De Papel Grau Cirúrgico E/Ou Filme Termoplástico, Com Dados De Identificação E Procedência.	Medsonda	R\$	1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$	13.685,00	treze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
121		85	85	UND	Tela Cirúrgica 100% Polipropileno (Prolene) Monofilamentar Entrelaçado, Tamanho 30,5 Cm X 30,5 Cm, Não Absorvível E Osmótico, Com Banco/Transparente, Densidade De 0,91Gr./M <sup>3</sup> ; Tamanho Do Poro De 0,200µm; Estrutura Monofilamentar Entrelaçada; Diâmt Do Filamento Com 180 µm (Equivalente Ao Fio De Sutura Calibre 2-0 De Polipropileno); Produto Com Validade; Embalagem Com 1 Und. Registro No Ministério Da Saúde.	Marlex	R\$	387,96	trezentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$	32.976,60	trinta e dois mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos
122	340		340	UND	Torneira Duas Vias	Descarpack	R\$	1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$	533,80	quinhentos e trinta e três reais e oitenta centavos
123		850	850	UND	Torneira Três Vias	Descarpack	R\$	1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$	1.385,50	mil trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
1		34	34	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 3.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	204,34	duzentos e quatro reais e trinta e quatro centavos
125		34	34	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 3.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	204,34	duzentos e quatro reais e trinta e quatro centavos
126		34	34	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 4.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	204,34	duzentos e quatro reais e trinta e quatro centavos
127		34	34	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 4.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	204,34	duzentos e quatro reais e trinta e quatro centavos
128		34	34	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 5.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	204,34	duzentos e quatro reais e trinta e quatro centavos
129		34	34	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 5.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	204,34	duzentos e quatro reais e trinta e quatro centavos
130		42	42	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 6.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	252,42	duzentos e cinquenta dois reais e quarenta e dois centavos
131		42	42	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 6.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	252,42	duzentos e cinquenta dois reais e quarenta e dois centavos
132		102	102	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 7.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	613,02	seiscentos e treze reais e dois centavos
133		102	102	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 7.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	613,02	seiscentos e treze reais e dois centavos
134		85	85	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuffdiâmt Interno Nº 8.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	510,85	quinhentos e dez reais e oitenta e cinco centavos
135		51	51	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Com Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 8.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	6,01	seis reais e um centavo	R\$	306,51	trezentos e seis reais e cinquenta e um centavos
136		51	51	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Sem Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 3.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$	5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$	286,11	duzentos e oitenta e seis reais e onze centavos



137	51	51	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Sem Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 3.5 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 286,11	duzentos e oitenta e seis reais e onze centavos
138	51	51	UND	Tubo/Sonda Endotraqueal Sem Balão/Cuff Diâmt Interno Nº 4.0 Mm Estéril Descartável	Solidor	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 286,11	duzentos e oitenta e seis reais e onze centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE V I</b>								<b>R\$ 2.062.299,44</b>	<b>dois mil, seiscentos e sessenta e dois mil duzentos e noventa e nove reais e quatro centavos</b>

LOTE VII - FIO									
ITEM	QUANT PSF	QUANT HRFGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1		4320		4320	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Algodão/Poliéster Diâmetro Nº 0, Multifilamentar Torcido, Inabsorvível, Natural, Aproximadamente 45 Cm (+/- 5) Cm De Comprimento, Cor Azul, Com Agulha 3/8 Círculo, No Mínimo 3,0 Cm De Comprimento, Ponta E Corpo Cilíndrico. Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope	Shalon	R\$ 4,49	dezenove mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
2		2160		2160	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Algodão/Poliéster Diâmetro Nº 0, Multifilamentar Trançado, Cor Azul, Inabsorvível, Natural, Sem Agulha. Comprimento 15X45Cm, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope. Aplicação: cirurgia gastrointestina, ginecológica e urológica, estéril. Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$ 4,49	doze mil, seiscentos e noventa e quatro centavos
3		1080		1080	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Algodão/Poliéster Diâmetro Nº 2-0, Multifilamentar Torcido, Inabsorvível, Natural, Aproximadamente 45 Cm (+/- 5) Cm, De Comprimento, Cor Azul, Com Agulha 3/8 Círculo, No Mínimo 3,0 Cm De Comprimento, Ponta E Corpo Cilíndrico. Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope	Shalon	R\$ 4,49	quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
4		6480		6480	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Categate Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 0, Comprimento 70(+/- 5) Cm, Cor Marrom, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$ 6,88	quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
5		3240		3240	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Categate Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 1-0, Comprimento 70(+/- 5) Cm, Cor Marrom, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$ 6,88	dois mil, duzentos e noventa e um reais e vinte centavos
6	216	4320		4536	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Categate Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 2-0, Comprimento 70(+/- 5) Cm, Cor Marrom, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$ 6,88	trinta e um mil, duzentos e sete reais e sessenta e oito centavos
7		518		518	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Categate Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 3-0, Comprimento 70(+/- 5) Cm, Cor Marrom, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$ 6,88	três mil, quinhentos e oitenta e quatro centavos
8		518		518	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Categate Cromado, Multifilamentar Torcido, Absorvível, Natural, Diâmetro 4-0, Comprimento 70(+/- 5) Cm, Cor Marrom, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril. Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$ 6,88	três mil, quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos
9		1036		1036	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Círculo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$ 2,53	dois mil, seiscentos e vinte e um reais e oito centavos
10		1036		1036	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 0, Laçado Aproximadamente 150 Cm Com Agulha 1/2 Círculo, No Mínimo 3,5 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$ 7,70	sete mil, novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos
11	648	518		1166	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 2-0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Círculo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$ 2,53	dois mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
12	2592	1036		3628	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 3-0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 1/2 Círculo, No Mínimo 3,5 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$ 2,53	dois mil, cento e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos



13	216	4320	4536	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 4-0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Círculo, No Mínimo 2,5 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	11.476,08	onze mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oito centavos
14	216	518	734	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 5-0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Círculo, No Mínimo 2 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.857,02	mil oitocentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
15		3888	3888	UND	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 6-0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Círculo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	Procare	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	9.836,64	noventa mil, oitocentos e sessenta e quatro centavos
16		3240	3240	UND	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 70 (+/-5) Cm, Cor Violeta/Verde. 01 Agulha, Com Comprimento Mínimo De 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fechamento Geral, Ginecologia E Obstetria	Procare	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	26.049,60	vinco e seis mil e quarenta e nove reais e sessenta centavos
17		3240	3240	UND	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 1-0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético, Diâmetro 1-0, Comprimento 70 (+/-5) Cm, Cor Violeta/Verde. 01 Agulha, Com Comprimento Mínimo De 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fechamento Geral, Ginecologia E Obstetria	Procare	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	26.049,60	vinco e seis mil e quarenta e nove reais e sessenta centavos
18		777	777	UND	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 2-0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético, Diâmetro 2-0, Comprimento 70 (+/-5) Cm, Cor Violeta/Verde. 01 Agulha, Com Comprimento Mínimo De 3,5 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fechamento Geral, Ginecologia E Obstetria	Procare	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	6.247,08	seis mil, duzentos e quarenta e sete reais e oito centavos
19		2160	2160	UND	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 3-0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético, Diâmetro 3-0, Comprimento 70 (+/-5) Cm, Cor Violeta/Verde. 01 Agulha, Com Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 3/8 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope, Fechamento Geral, Ginecologia E Obstetria	Procare	R\$	8,04	oito reais e quatro centavos	R\$	17.366,40	dezoito mil, trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
20		1296	1296	UND	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (+/-5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De No Mínimo 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	3.278,88	tres mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
21		1296	1296	UND	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 1-0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (+/-5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De No Mínimo 4,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	3.278,88	tres mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
22		1296	1296	UND	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 2-0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (+/-5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 3/8 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	3.278,88	tres mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos
23	216		216	UND	Fio Cirúrgico De Polipropileno Nº 3-0, Monofilamentar, Inabsorvível, Sintético, Diâmetro 0, Comprimento 75 (+/-5) Cm, Cor Azul, Com Agulha Com Comprimento De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 3/8 Círculo, Ponta E Corpo Cilíndrico, Em Aço Inoxidável, Estéril, Embalagem Individual Em Envelope.	Shalon	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	546,48	quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos
24	216		216	UND	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 2,0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Círculo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	Shalon	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	1.425,60	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
25	216		216	UND	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 3,0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Círculo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	Shalon	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	1.425,60	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
26	216		216	UND	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 4,0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Círculo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	Shalon	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	1.425,60	mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
27		9	9	UND	Fios - Guia Para Intubação - Adulto: Fio Guia Para Intubação Adulto - Fio Metálico, Dobravel, Para Auxiliar Na Intubação Orotraqueal.	Oxigel	R\$	181,62	cento e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.634,58	mil seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
28		9	9	UND	Fios - Guia Para Intubação - Pediátrico: Fio Guia Para Intubação Adulto - Fio Metálico, Dobravel, Para Auxiliar Na Intubação Orotraqueal.	Oxigel	R\$	181,62	cento e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.634,58	mil seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE V I I										R\$	278.691,96	duzentos e setenta e oito mil, seiscentos e noventa e um reais e seis centavos



LOTE V III - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR PERMANENTE												
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL		
1	540	54		594	UND	Almotolia Plástica Incolor 500 MI	Jprolab	R\$	7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.615,38	quatro mil, seiscentos e quinze reais e trinta oito centavos
2	540	54		594	UND	Almotolia Plástica Ambar 500 MI	Jprolab	R\$	7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.615,38	quatro mil, seiscentos e quinze reais e trinta oito centavos
3	54	9		63	UND	Ambú Reanimador Neonatal Silicône Completo Com Reservatório. Autoclavável. Acompanha: Balão Em Silicône Autoclavável 500MI; Máscara Facial Em Silicône; Válvula Superior E Inferior.	Jg Moriya	R\$	499,67	quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 31.479,21	trinta e um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos
4	54	9		63	UND	Ambú Reanimador Adulto Silicône Completo Com Reservatório. Autoclavável. Acompanha: Balão Em Silicône Autoclavável 1600 MI; Máscara Facial Em Silicône; Válvula Superior E Inferior; Reservatório De 2500MI.	Jg Moriya	R\$	499,67	quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 31.479,21	trinta e um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos
5	108	21		129	UND	Aparelho De Aferição De Pressão Arterial Completo, Com Manguito, Pera, Braçadeira, Monômetro E Estetoscópio. Modelo Adulto. Garantia Do Fornecedor Igual Ou Superior A 12 Meses.	Premium	R\$	166,56	cento e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 21.486,24	vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quatro centavos
6	108	3		111	UND	Aparelho De Aferição De Pressão Arterial Completo, Com Manguito, Pera, Braçadeira, Monômetro E Estetoscópio. Modelo Infantil. Garantia Do Fornecedor Igual Ou Superior A 12 Meses.	Premium	R\$	166,56	cento e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 18.488,16	dezoito mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos
7	108	1		109	UND	Aparelho De Aferição De Pressão Arterial Completo, Com Manguito, Pera, Braçadeira, Monômetro E Estetoscópio. Modelo Adulto Obeso. Garantia Do Fornecedor Igual Ou Superior A 12 Meses.	Premium	R\$	166,56	cento e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 18.155,04	dezoito mil, cento e cinquenta e cinco reais e quatro centavos
8	108	9		117	UND	Aparelho Para Aerosol (Nebulização) Completo Com Mascaras Adulto E Infantil 220V. Equipado Com Uma Bomba De Ar De Acionamento Elétrico Acoplada A Um Micronebulizador. Quando A Bomba É Ligada, O Ar Passa Em Alta Velocidade Pelos Canais Do Micronebulizador, Conduzindo O Líquido Contido Neste, Gerando A Névoa Para A Inalação. Taxa De Nebulização: 0,15-0,25MI/Min. Garantia Do Fornecedor De 5 Anos.	Inalare	R\$	416,40	quatrocentos e dezesseis reais e quarenta centavos	R\$ 48.718,80	quarenta e oito mil, seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos
9	360	90		450	UND	Bateria Alcalina 9 Volts. Capacidade Mah 580. Tensão Nom. 9,0. Padrão Snap Fixador Stud (+) E Soquete (-).	Elgin	R\$	13,87	treze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 6.241,50	seis mil, duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
10	108	18		126	UND	Canula De Guedel Nº 1	Protec	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.922,76	mil novecentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos
11	108	18		126	UND	Canula De Guedel Nº 2	Protec	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.922,76	mil novecentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos
12	108	18		126	UND	Canula De Guedel Nº 3	Protec	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.922,76	mil novecentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos
13	108	18		126	UND	Canula De Guedel Nº 4	Protec	R\$	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.922,76	mil novecentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos
14		18		18	UND	Conjunto De Ventilação Manual Para Anestesia Infantil Baraka Com Balão 1,0 L Silicône Autoclavável Com Traqueia De Silicône + Entrada E Mascara De Gás.	unitec	R\$	513,55	quinhentos e treze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.243,90	nove mil, duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos
15		36		36	UND	Conjunto De Ventilação Manual Adulto Kit-5 Com Balão 2,3 L Silicône Autoclavável	unitec	R\$	513,55	quinhentos e treze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 18.487,80	dezoito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
16	108	18		126	UND	Detector Fetal Portátil Digital Tipo Sonar. Classe De Enquadramento (Anvisa) - Classe II - Médio Risco. Faixa De Medida Do Bef - 50 - 240 Batimentos Por Minuto. Tensão (Volts) - 9Vdc. Tipo De Corrente - Cc (Contínua). Proteção Contra Penetração Nociva De Água. Equipamento Comum - 1px1. Tipo De Alimentação - Bateria 9V. Gabinete - Abs. Potência Máxima De Consumo (Mw) - 405. Frequência Ultra-Som 2,25 Mhz ± 10%. Controles Liga/Desliga, Volume. Indicadores - Liga/Desliga, Bradicardia, Taquicardia, Bef (Digitais)	Medpej	R\$	1.270,95	mil duzentos e setenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 160.095,70	cento e sessenta mil, oitocentos e noventa e cinco reais e setenta centavos



17	54	18	72	UND	Estetoscópio Pediátrico Duplo. Possui Dois Tipos De Auscultadores: Fechado Com Membrana De Plástico Rígido (Diafragma): Usado Para Detectar Sons De Baixa Frequência Com Maior Distinção. Anel E Membrana Mais Confortáveis Aos Pacientes. Acompanha Peças Sobressalentes De Olivas E Membranas. Aberto (Sino): Usado Para Localizar Com Maior Precisão Os Sons Obtidos. Gire O Auscultador 180° Para Trocar O Diafragma A Ser Utilizado. Tubo Com Design Que Elimina Ruídos. Auscultador De Aço Inoxidável.	Solidor	R\$ 69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 4.996,80	quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
18	108	18	126	UND	Estetoscópio Duplo Adulto. Baixo Peso. Diafragmas De Alta Sensibilidade. Tubo Moldado Em PVC De Peso Único Para Melhor Transmissão Do Som.	Solidor	R\$ 69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 8.744,40	oito mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
19	54	8	62	UND	Kit Laringoscópio + Lâminas Curvas Adulta (1, 2, 3, 4 E 5) Em Aço Inoxidável Autoclavável	Md	R\$ 1.249,20	mil duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 77.450,40	setenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e quarenta centavos
20	180	18	198	UND	Kit Para Nebulizador Adulto	Ns	R\$ 21,09	vinte e um reais e nove centavos	R\$ 4.175,62	quatro mil, cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos
21	180	18	198	UND	Kit Para Nebulizador Infantil	Ns	R\$ 21,09	vinte e um reais e nove centavos	R\$ 4.175,82	quatro mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
22	108	9	117	UND	Lanterna Clínica Tipo Led 2,2V, Confeccionada Em Material Leve De Alta Qualidade. Medidas 14Cm De Comprimento E 1,2Cm De Diâmetro. Alimentação Através De Duas Pilhas Aaa Palito	Md	R\$ 138,80	cento e trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 16.239,60	dezesseis mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
23	54	9	63	UND	Otoscópio (Fibra Óptica) Ideal Para Exames Do Ouvido Externo E Para Exames Gerais Não Invasivos, Ampliando As Estruturas Facilitando A Visualização. Características: Deverá Possuir Cabeça Em Abs Resistente A Impactos; Deverá Possuir Conexão Para Pêra De Insuflação, Permittindo Otoseopia Pneumática; Com Lente Giratória Com Aumento De No Mínimo 3X Para Imagens Nítidas, E Sem Distorção; Para Ser Usado Com Espéculos De Ouvido Reutilizáveis Ou Descartáveis Nos Tamanhos 2,5Mm E 4,0Mm Com Superfície Lisa. Promocionando Conforto Para O Paciente; Com Cabo De Metal Tipo Aa, Com Revestimento Em Pvc E Clipe De Bolso; Deverá Possuir Transmissão De Luz Por Fibra Óptica; Lâmpada Xenon Halógena De 2,5V, De Longa Duração. Itens Inclusos: 07 Espéculos Descartáveis 2,5 Mm, E 05 Espéculos Reusáveis 2,5Mm 07 Espéculos Descartáveis 2,5 Mm, E 05 Espéculos Reusáveis 2,5Mm Estojo Espumado Para Acondicionamento. Pelo Menos 01 Lâmpada Reserva	Md	R\$ 888,31	oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 55.963,53	cinquenta e cinco mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta e três centavos
24	108	9	117	UND	Oxímetro De Dedo Portátil Digital Adulto. Visor Grande De Led, Indicação Do Sinal De Pulso, Fc, SpO2, Carga Da Bateria. Fácil Uso, Com Apenas Um Botão. Utiliza Duas Pilhas Alcalinas Aaa. Desligamento Automático Após 8 Segundos. Certificado Pelo Inmetro + Garantia De 12 Meses Do Fornecedor. Faixa De Medição Saturação: 35% - 100%, Precisão Da SpO2: 70% - 99% Com Desvio De ±2%. Faixa De Medição Pulso: 30-250 Bpm. Pulsação: 30 - 250 Bpm Com Desvio De ±3 Bpm. Atualização De Dados: Menos De 2 Segundos - Média: 4 Para SpO2; 8 Para Pulsação. Alarme: Não. Memória: Não. Conexão Usb: Não. Parâmetros: SpO2 E Pulso. Barra Gráfica: Sim. Indicador De Carga Bateria: Sim	Md	R\$ 805,03	oitocentos e cinco reais e três centavos	R\$ 94.188,51	noventa e quatro mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta e um centavos
25	54	9	63	UND	Oxímetro De Dedo Portátil Digital Pediátrico/Neonatal. Uso Em Acrianças Recém Nascidas Até 5 Anos De Idade. Visor Grande De Led, Indicação Do Sinal De Pulso, Fc, SpO2, Carga Da Bateria. Fácil Uso, Com Apenas Um Botão. Utiliza Duas Pilhas Alcalinas Aaa. Desligamento Automático Após 8 Segundos. Certificado Pelo Inmetro + Garantia De 12 Meses Do Fornecedor. Faixa De Medição Saturação: 35% - 100%, Precisão Da SpO2: 70% - 99% Com Desvio De ±2%. Faixa De Medição Pulso: 30-250 Bpm. Pulsação: 30 - 250 Bpm Com Desvio De ±3 Bpm. Atualização De Dados: Menos De 2 Segundos - Média: 4 Para SpO2; 8 Para Pulsação. Alarme: Não. Memória: Não. Conexão Usb: Não. Parâmetros: SpO2 E Pulso. Barra Gráfica: Sim. Indicador De Carga Bateria: Sim	Md	R\$ 805,03	oitocentos e cinco reais e três centavos	R\$ 50.716,89	cinquenta mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos
26	216	90	306	UND	Pilha Alcalina Tipo Cilíndrica Tamanho Aa. Tensão Nominal De 1,5 Volts. Polaridade De Terminais + E -	panasonic	R\$ 6,11	seis reais e onze centavos	R\$ 1.869,66	mil oitocentos e sessenta e nove reais e seis centavos
27	432	90	522	UND	Pilha Alcalina Tipo Palito Tamanho Aaa. Tensão Nominal De 1,5 Volts. Polaridade De Terminais + E -	panasonic	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.897,10	dois mil, oitocentos e noventa e sete reais e dez centavos
28	54	1	55	UND	Seladora Hospitalar A Pedal. Para Selar Embalagens De Grau Cirúrgico Hospitalar. Indicada Para Longos Períodos De Uso. Solda: Largura 8Mm; Largura Da Embalagem: 400Mm. Seladores: Comprimento: 310Mm; Altura: 940Mm. Tempo De Selagem: 6 Segundos	Rbaño	R\$ 3.053,57	três mil e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 167.946,35	cento e sessenta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos
29	54	27	81	UND	Suportes De Arame Revestidos Em Pvc Para Coletores Perfuro De 20 Litros	Descarpack	R\$ 138,80	cento e trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 11.242,80	onze mil, duzentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos



30	540	72	612	UND	Termohigrômetro: Termohigrômetro Digital Com As Seguintes Características Mínimas Medição De Temperatura Interna 0°C-50°C, Externa - 20°C-70°C, Precisão De Temperatura ±0,5 °C, Resolução De Temperatura 0,1 °C, Medição De Umidade 20% Rh - 90% Rh, Precisão De Umidade ±3%, Deve Acompanhar Pilha, Sensor Com Cabo De 3M, Suporte, Manual De Instruções, Estojo Para Transporte E Certificado De Calibração.	Minipa	R\$ 416,40	quatrocentos e doze reais e quarenta centavos	R\$ 254.036,80	duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
31	72	9	81	UND	Termômetro Clínico Para Aferição Da Temperatura Corporal	Giech	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 741,15	setecentos e quarenta e um reais e quinze centavos
32	72	18	90	UND	Termômetro De Geladeira Digital De -10 A +50°C - Termômetro Digital, Com Limite Operacional De -10 A + 50°C De Temperatura Interna E -50 A + 70 De Temperatura Externa, Na Faixa De Temperatura De -50 A +70°C, Resolução De 0,1°C E Precisão ± 0,1°C, Usado Em Meio Interno E Externo -10 A + 50°C De Temperatura Interna E -50 A +70°C, Na Voltagem De 1,5 Volts (Pilha Tipo Aa), Cabo Extensor De 1,80 A 3M De Extensão, Alarme E Memória De Máxima E Mínimas, Utilizado Para Medir Temperatura De Geladeira, Freezer, Cx Térmica E Estufa	Incoterm	R\$ 102,71	cento e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 9.243,90	noventa mil, duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE VIII</b>									R\$ 1.147.026,89	um milhão, cento e quarenta e sete mil e vinte e seis reais e oitenta e nove centavos

LOTE IX - FRALDA											
ITEM	QUANT PSE	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	4250			4250	UND	Absorvente Descartável Para Fluxo Intenso Adulto Pós Parto, Tamanho Grande, Alta Absorção, Superfície Hipoalergênica, Com Camada Impermeável, Tamanho Mínimo De 35 Cm X 15 Cm	Maxi Confort	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 4.335,00	quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais
2	59500			59500	UND	Fralda Geriátrica Tamanho P - Com Formato Anatômico. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo, Com Aloe Vera. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permite Abrir E Fechar Sem Estragar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Perna E Cintura Ajustável.	Descarpack	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 121.380,00	cento e vinte e um mil, trezentos e oitenta reais
3	42500			42500	UND	Fralda Geriátrica Tamanho M - Com Formato Anatômico. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo, Com Aloe Vera. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permite Abrir E Fechar Sem Estragar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Perna E Cintura Ajustável.	Descarpack	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 86.700,00	oitenta e seis mil e setecentos reais
4	30600			30600	UND	Fralda Geriátrica Tamanho G - Com Formato Anatômico. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo, Com Aloe Vera. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permite Abrir E Fechar Sem Estragar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Perna E Cintura Ajustável.	Descarpack	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 62.424,00	sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
5	5100			5100	UND	Fralda Geriátrica Tamanho Xeg - Com Formato Anatômico. Sistema De Absorção E Distribuição De Fluxo, Com Aloe Vera. Com Fitas Adesivas Reposicionáveis Que Permite Abrir E Fechar Sem Estragar A Fralda. Com Elástico Para Ajuste Na Perna E Cintura Ajustável.	Descarpack	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 10.404,00	dez mil, quatrocentos e quatro reais
6	20400			20400	UND	Fralda Infantil Descartável Tamanho Extra Grande - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	Descarpack	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 17.748,00	dezessete mil, setecentos e quarenta e oito reais
7	5100			5100	UND	Fralda Infantil Descartável Tamanho Grande - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	Descarpack	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 4.437,00	quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais
8	2550			2550	UND	Fralda Infantil Descartável Tamanho Médio - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	Descarpack	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 2.218,50	dois mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
9	2550	3825		6375	UND	Fralda Infantil Descartável Tamanho Pequena - Com Data De Fabricação E Prazo De Validade, Com Registro Em Órgão Competente.	Descarpack	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 5.546,25	cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE IX</b>									R\$ 315.192,75	trezentos e quinze mil, cento e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos	

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



LOTE X - MEDICAÇÃO DE CONTROLE ESPECIAL									
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	180	540		720	AMP	Citrato De Fentanila 78,5 Meg/MI, Ampola Com 2 MI	Hipolabor	R\$ 1,62 um real e sessenta e dois centavos	R\$ 1.166,40 mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
2		540		540	AMP	Citrato De Fentanila 78,5 Meg/MI, Ampola Com 5 MI	Hipolabor	R\$ 3,79 três reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.046,60 dois mil e quarenta e seis reais e sessenta centavos
3		180		180	AMP	Citrato De Sufentanila 75 Meg/MI, Ampola Com 1 MI	Hipolabor	R\$ 2,89 dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 520,20 quinhentos e vinte reais e vinte centavos
4		180		180	AMP	Cloridrato Cetamina 50 Mg/MI, Ampola Com 10 MI	Biochimico	R\$ 115,48 cento e quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 20.786,40 vinte mil, setecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
5		360		360	AMP	Cloridrato Cetamina 50 Mg/MI, Ampola Com 2 MI	Biochimico	R\$ 65,99 sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 23.756,40 vinte e três mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
6		180		180	AMP	Cloridrato De Remifentanila 2 Mg, Fr Ampola/Pô Liofilizável	Cristália	R\$ 35,76 trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 6.436,80 seis mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
7		90		90	AMP	Cloridrato De Naloxona 0,4 Mg/MI, Ampola Com 1 MI	Hipolabor	R\$ 14,87 quatorze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.338,30 mil trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos
8	180	540		720	AMP	Cloridrato De Petidina 50 Mg/MI, Ampola Com 2 MI	União Química	R\$ 2,19 dois reais e dezenove centavos	R\$ 1.576,80 mil quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
9	1080	540		1620	AMP	Viszepam 5 Mg/MI, Ampola Com 2 MI	Hipolabor	R\$ 1,53 um real e cinquenta e três centavos	R\$ 2.478,60 dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
10		36		36	AMP	Etomidato 2 Mg/MI, Ampola Com 10 MI	Cristália	R\$ 27,77 vinte e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 999,72 novecentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos
11		90		90	AMP	Fiumazenil 0.1 Mg/MI, Ampola Com 5 MI	Cristália	R\$ 41,24 quarenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 3.711,60 três mil, setecentos e onze reais e sessenta centavos
12		18	1080	1098	AMP	Haloperidol 5Mg/MI, Ampola 1MI	União Química	R\$ 1,90 um real e noventa centavos	R\$ 2.086,20 dois mil e oitenta e seis reais e vinte centavos
13			540	540	AMP	Haloperidol Decanoato 50Mg/MI, Ampola Com 1 MI	União Química	R\$ 15,94 quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.607,60 oito mil, seiscentos e emba reais e sessenta centavos
14	180	1080		1260	AMP	Midazolam 5 Mg/MI, Ampola Com 3 MI	Hipolabor	R\$ 2,15 dois reais e quinze centavos	R\$ 2.709,00 dois mil, setecentos e nove reais
15		900		900	AMP	Propofol 10 Mg/MI, Ampola Com 20 MI	Biochimico	R\$ 12,92 doze reais e noventa e dois centavos	R\$ 11.628,00 onze mil, seiscentos e vinte e oito reais
16		180		180	AMP	Sevoflurano 100%, Ampola Com 100 MI	Biochimico	R\$ 302,48 trezentos e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 54.446,40 cinquenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
17		2160		2160	AMP	Sulfato De Morfina 0,2 Mg/MI, Ampola Com 1 MI	Cristália	R\$ 11,34 onze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 24.494,40 vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
18	180	900		1080	AMP	Sulfato De Morfina 1 Mg/MI, Ampola Com 2 MI	Cristália	R\$ 4,70 quatro reais e setenta centavos	R\$ 5.076,00 cinco mil e setenta e seis reais



19	180	720	900	AMP	Sulfato De Morfina 10 Mg/ML, Ampola Com 1 ML	Cristália	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
20	360	3600	3960	AMP	Tramadol 100 Mg/2ML, Ampola Com 2 ML	Cristália	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 7.524,00	sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X</b>									<b>R\$ 185.619,42</b>	<b>cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos</b>

LOTE X I - MISOPROSTOL											
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1		180		180	COMP	Misoprostol 200Mcg	Infan	R\$ 105,25	cinco e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 18.945,00	dezoito mil, novecentos e quarenta e cinco reais
2		360		360	COMP	Misoprostol 25Mcg	Infan	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 8.568,00	oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X I</b>									<b>R\$ 27.513,00</b>	<b>vinte e sete mil, quinhentos e treze reais</b>	

LOTE X II - R - X											
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1		2		2	UND	Avental Plumbífero Padrão 120 X 75 Cm Também Conhecido Como Avental De Chumbo Para Profissionais Que Utilizem Raios X Diagnósticos.Equivalência Em Chumbo De 0,25 Mm. Produto Com Registro No Ministério Da Saúde E Certificado De Aprovação Do Ministério Do Trabalho.Acabamento Em Nylon Impermeável.	Konex	R\$ 2.372,85	dois mil, trezentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.745,70	quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
2		4		4	UND	Chassi Radiográfico + Ecran Base Verde Com Janela. Também Conhecido Com Chassi Radiológico Para Películas De Raios X, Fabricado Em Alumínio E Cantos Em Nylon De Alto Impacto. Com Exclusivo Sistema De Fechamento Com Travas Tipo Push, Janela De Identificação Compatível Com Vários Modelos De Câmaras De Identificação.Área Interna Revestida Em Espuma Mantendo O Perfeito Contato Entre O Filme E Ecrans Proporcionado Nitidez E Qualidade De Imagem. Ecran Base Verde Elaborado Com Compostos De Terras Raras, Lavável, Com Base Em Poliesteranti-Estático. No Tamanho 18 X 24 Cm.	Konex	R\$ 1.564,55	mil quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 6.258,20	seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais vinte centavos
3		4		4	UND	Chassi Radiográfico + Ecran Base Verde Com Janela. Também Conhecido Com Chassi Radiológico Para Películas De Raios X, Fabricado Em Alumínio E Cantos Em Nylon De Alto Impacto. Com Exclusivo Sistema De Fechamento Com Travas Tipo Push, Janela De Identificação Compatível Com Vários Modelos De Câmaras De Identificação.Área Interna Revestida Em Espuma Mantendo O Perfeito Contato Entre O Filme E Ecrans Proporcionado Nitidez E Qualidade De Imagem. Ecran Base Verde Elaborado Com Compostos De Terras Raras, Lavável, Com Base Em Poliesteranti-Estático. No Tamanho 24 X 30 Cm.	Konex	R\$ 2.112,51	dois mil, cento e doze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 8.450,04	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais e quatro centavos
4		4		4	UND	Chassi Radiográfico + Ecran Base Verde Com Janela. Também Conhecido Com Chassi Radiológico Para Películas De Raios X, Fabricado Em Alumínio E Cantos Em Nylon De Alto Impacto. Com Exclusivo Sistema De Fechamento Com Travas Tipo Push, Janela De Identificação Compatível Com Vários Modelos De Câmaras De Identificação.Área Interna Revestida Em Espuma Mantendo O Perfeito Contato Entre O Filme E Ecrans Proporcionado Nitidez E Qualidade De Imagem. Ecran Base Verde Elaborado Com Compostos De Terras Raras, Lavável, Com Base Em Poliesteranti-Estático. No Tamanho 30 X 40 Cm.	Konex	R\$ 3.092,36	três mil e noventa e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 12.369,44	doze mil, trezentos e sessenta e nove reais e quatro centavos
5		4		4	UND	Chassi Radiográfico + Ecran Base Verde Com Janela. Também Conhecido Com Chassi Radiológico Para Películas De Raios X, Fabricado Em Alumínio E Cantos Em Nylon De Alto Impacto. Com Exclusivo Sistema De Fechamento Com Travas Tipo Push, Janela De Identificação Compatível Com Vários Modelos De Câmaras De Identificação.Área Interna Revestida Em Espuma Mantendo O Perfeito Contato Entre O Filme E Ecrans Proporcionado Nitidez E Qualidade De Imagem. Ecran Base Verde Elaborado Com Compostos De Terras Raras, Lavável, Com Base Em Poliesteranti-Estático. No Tamanho 35 X 35 Cm.	Konex	R\$ 3.200,95	três mil e duzentos reais e noventa e cinco centavos	R\$ 12.803,80	doze mil, oitocentos e trinta reais e oitenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



6	4	4	UND	Chassi Radiográfico + Ecran Base Verde Com Janela. Também Conhecido Com Chassi Radiológico Para Películas De Raios X, Fabricado Em Alumínio E Aço Em Nylon De Alto Impacto. Com Exclusivo Sistema De Fechamento Com Travas Tipo Push, Janela De Identificação Compatível Com Vários Modelos De Câmaras De Identificação. Área Interna Revestida Em Espuma Mantendo O Perfeito Contato Entre O Filme E Ecrans Proporcionado Nitidez E Qualidade De Imagem. Ecran Base Verde Elaborado Com Compostos De Terras Raras, Lavável, Com Base Em Políesteranti-Estático. No Tamanho 35 X 43 Cm.	Konex	R\$ 3.707,36	três mil, setecentos e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 14.829,44	quatorze mil, oitocentos e vinte e nove reais e quarenta quatro centavos
7	2	2	UND	Exaustor Câmara Escura Em Aço Pintado, 220V, Indicado Para Circulação Do Ar Dentro Da Câmara Escura De Salas De Raios X Diagnósticos. Fabricado Em Aço Tratado E Pintado Totalmente À Prova De Luz. Com Motor De 1200 Rpm. Equipamento De Uso Obrigatório Conforme Portaria 453 Do Ministério Da Saúde. Tamanho: 400 X 300 X 300 Mm	Konex	R\$ 1.852,03	mil oitocentos e cinquenta e dois reais e três centavos	R\$ 3.704,06	três mil, setecentos e quatro reais e seis centavos
8	50	50	CX	Filmes Radiológicos. De Base Verde. Do Tipo Bi Emulsionado E De Grãos Superfíneos. Embalagem: Cx Com 100 Películas, Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade. Tamanho: 18X21 Cm	Ibf	R\$ 280,76	duzentos reais e noventa e seis centavos	R\$ 14.038,00	dez mil e quarenta e oito reais
9	50	50	CX	Filmes Radiológicos. De Base Verde. Do Tipo Bi Emulsionado E De Grãos Superfíneos. Embalagem: Cx Com 100 Películas, Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade. Tamanho: 24X30 Cm	Ibf	R\$ 383,06	trezentos e oitenta e três reais e seis centavos	R\$ 19.153,00	dezanove mil, cento e cinquenta e três reais
10	50	50	CX	Filmes Radiológicos. De Base Verde. Do Tipo Bi Emulsionado E De Grãos Superfíneos. Embalagem: Cx Com 100 Películas, Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade. Tamanho: 30X40 Cm	Ibf	R\$ 674,45	seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 33.722,50	trinta e três mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
11	50	50	CX	Filmes Radiológicos. De Base Verde. Do Tipo Bi Emulsionado E De Grãos Superfíneos. Embalagem: Cx Com 100 Películas, Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade. Tamanho: 35X35 Cm	Ibf	R\$ 664,82	seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 33.241,00	trinta e três mil, duzentos e quarenta e um reais
12	50	50	CX	Filmes Radiológicos. De Base Verde. Do Tipo Bi Emulsionado E De Grãos Superfíneos. Embalagem: Cx Com 100 Películas, Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade. Tamanho: 35X43 Cm	Ibf	R\$ 806,59	oitocentos e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 40.329,50	quarenta mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
13	30	30	CX	Kit De Fixador Líquido Concentrado Para Preparo De 38L. Composto De 01 Parte A C/ 9,5 Litros, 01 Parte B C/ 0,950+0,950 Litros De Endurecedor. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade.	Ibf	R\$ 443,22	quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 13.296,60	treze mil, duzentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
14	30	30	CX	Kit De Revelador Líquido Concentrado Para Preparo De 38L. Composto De 01 Parte A C/ 9,5 Litros, 01 Parte B C/ 0,950 Litros E 01 Parte C C/ 0,950 Litros. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto, Procedência, Data De Fabricação E Tempo De Validade.	Ibf	R\$ 674,45	seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 20.233,50	vinte mil, duzentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
15	2	2	UND	Negatoscópio Padrão De 2 Corpos, Construído Com Chapa De Aço Tratado E Pintado, Parte Frontal Em Acrílico Translúcido Branco Leitoso, Iluminação Através De 2 Lâmpadas Fluorescentes De 15W Com Reator Eletrônico De Alto Fator De Potência E Acendimento Através De Interruptor.	Quality	R\$ 882,57	oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.765,14	mil setecentos e sessenta e cinco reais e quatorze centavos
16	2	2	UND	Números De 0 A 9 De Chumbo Com Base Em Pvc Com Altura De 10 Mm Contendo Cinco Algarismos De Cada, Totalizando 50 Números. Acompanha Ganaleta Para Composição Das Palavras, Mais Letras D E E.	Konex	R\$ 175,07	cento e setenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 350,14	trezentos e cinquenta reais e quatorze centavos
17	2	2	UND	Óculos Plumbífero Para Profissionais Da Área Radiológica Com Armação Em Acrílico E Lentes De Vidro Plumbífero, Com Proteção Frontal De 0,75 Mmpb. Produto Com Registro No Ministério Da Saúde.	Konex	R\$ 1.300,16	mil e trezentos reais e dezesseis centavos	R\$ 2.600,32	dois mil e seiscentos reais e trinta e dois centavos
18	2	2	UND	Porta Avenal Plumbífero (Avenal De Chumbo) De Parede Com Apoio Cilíndrico E Capacidade Para 3 Avenais Plumbíferos. Fixado Na Parede Por Parafusos E Buchas. Produzido Em Aço Tratado E Pintado E Cilindro Em Pvc Pintado.	Konex	R\$ 874,84	oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.749,68	mil setecentos e quarenta e nove reais e oito centavos
19	2	2	UND	Régua Escamográfica Em Acrílico P/ Radiológico. Tamanho Mínimo De 120 Cm Fabricado Em Acrílico Com Numeração E Marcadores Em Chumbo Onde Permite Nítida Observação Em Exames Radiológicos.	Konex	R\$ 2.545,69	dois mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.091,38	cinco mil e noventa e um reais e trinta e oito centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X11</b>								<b>R\$ 244.741,44</b>	<b>duzentos e quarenta e quatro mil, setecentos e quarenta e um reais e quatro centavos</b>



LOTE X 111 - MATERIAL LABORATORIAL										
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1		20		20	UND	Adaptador Para Agulha De Coleta À Vácuo	Bd	R\$ 1,52	trinta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 30,40
2		10		10	CX	Bandagem Adesiva Adulta, Cx Com 100	Blood Stop	R\$ 49,76	quarenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 497,60
3		20		20	UND	Bastão De Vidro Maciço - 6X300 Mm	Roni Alzi	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 110,60
4		10		10	UND	Béquer De Vidro Borossilicado Com Bico, Volume 100 ML. Fabricado Com Espessura De Parede Uniforme Para Oferecer O Melhor Equilíbrio Entre Resistência Ao Choque Térmico E Resistência Mecânica. Intervalo De Graduação: 10 MI; Escala De Graduação: De 20 A 80 MI; Cor Da Graduação: Branca; Diâmetro Aproximado: 50Mm; Altura Aproximada: 72Mm; Forma: Baixa (Copo De Griffin). Possui Escala Métrica Com Graduação Dupla Para Indicar O Conteúdo Aproximado.	Laborglas	R\$ 33,53	trinta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 335,30
5		10		10	UND	Béquer De Vidro Borossilicado Com Bico, Volume 250 ML. Fabricado Com Espessura De Parede Uniforme Para Oferecer O Melhor Equilíbrio Entre Resistência Ao Choque Térmico E Resistência Mecânica. Intervalo De Graduação: 25MI; Escala De Graduação: De 25 A 200MI; Cor Da Graduação: Branca; Diâmetro Aproximado: 68Mm; Altura Aproximada: 90Mm; Forma: Baixa (Copo De Griffin). Possui Escala Métrica Com Graduação Dupla Para Indicar O Conteúdo Aproximado.	Laborglas	R\$ 44,93	quarenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 449,30
6		10		10	UND	Béquer De Vidro Borossilicado Com Bico, Volume 50 ML. Fabricado Com Espessura De Parede Uniforme Para Oferecer O Melhor Equilíbrio Entre Resistência Ao Choque Térmico E Resistência Mecânica. Intervalo De Graduação: 10 MI; Escala De Graduação: De 10 A 40MI; Cor Da Graduação: Branca; Diâmetro Aproximado: 42Mm; Altura Aproximada: 56Mm; Forma: Baixa (Copo De Griffin). Possui Escala Métrica Com Graduação Dupla Para Indicar O Conteúdo Aproximado.	Laborglas	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 265,70
7		10		10	UND	Béquer De Vidro Borossilicado Com Bico, Volume 500 ML. Fabricado Com Espessura De Parede Uniforme Para Oferecer O Melhor Equilíbrio Entre Resistência Ao Choque Térmico E Resistência Mecânica. Intervalo De Graduação: 50 MI; Escala De Graduação: De 50 A 450 MI; Cor Da Graduação: Branca; Diâmetro Aproximado: 75 Mm; Altura Aproximada: 136 Mm; Forma: Alta (Berzelius). Possui Escala Métrica Com Graduação Dupla Para Indicar O Conteúdo Aproximado.	Laborglas	R\$ 42,52	quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 425,20
8		5		5	UND	Cabo Para Bieuri Nº03	Abe	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 76,00
9		200		200	UND	Coletor De Urina, Aderente, Unissex, Em Plástico, Com Superfície Aderente, Estéril, Utilizado Na Coleta De Material Orgânico Para Exames Laboratoriais. Com Data De Validade Impressos Na Embalagem, Embalados Individualmente. Com Registro Anvisa//Ms E Rde Nº 59 De 27/06/2000 - Dpf	Jprolab	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 234,00
10		4000		4000	UND	Coletor Universal 80MI Com Pá. Fabricado Em Polipropileno Transparente. Indicações: Coleta De Fezes E Sumário De Urina. Vedação Hermética, Boas Largas, Rosqueável E Esterilizado.	Jprolab	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 4.680,00
11		10		10	UND	Copo De Precipitação Ou Sedimentação Sem Graduação De 125MI (Cálce De Hoffman). Fabricado Em Vidro. Ideal Para Realização De Parasitológico De Fezes Por Método De Hoffman.	Roni Alzi	R\$ 53,22	cinquenta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 532,20
12		60		60	UND	Escova Para Lavagem De Tubos De Ensaio De Até 15 MI Com cerdas Em Grina Ou Em Nylon. Fabricadas Com Arame Galvanizado. Diâmetro Da Escova: 2,5 Cm. Comprimento Da Escova: 8,5 Cm. Comprimento Do Cabo: 14,5 Cm. Comprimento Do Pincel: 2,5 Cm. Comprimento Total: 25,5 Cm	Weinberg	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.092,00
13		12		12	UND	Funil De Vidro Analítico Ratado Haste Curta 100Mm. Ângulo 60 Graus.	Laborglas	R\$ 372,31	trezentos e setenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 4.467,72
14		10		10	UND	Micropipeta Automática 10 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20
15		10		10	UND	Micropipeta Automática 100 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20



16	10	10	UND	Micropipeta Automática 1000 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
17	10	10	UND	Micropipeta Automática 20 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
18	10	10	UND	Micropipeta Automática 200 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
19	10	10	UND	Micropipeta Automática 250 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
20	10	10	UND	Micropipeta Automática 50 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
21	10	10	UND	Micropipeta Automática 500 Microlitros, Volume Fixo Com Ejetor De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão.	Benfer	R\$ 697,62	seiscentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.976,20	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e vinte centavos
22	4	4	UND	Micropipeta Monocanal Volume Variável De 5 A 50 Microlitros Com Ejetor Manual De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão. Possui Pistão Macio Em Aço Inox. Botão Ajustável De Volume. Sistema Digital De Parada Após A Configuração Do Volume O Que Permite Que O Pistão Não Gire, Garantindo Precisão No Volume Sem Alterações. Acompanha Um Kit De Ferramentas E Um Suprimento Padrão Testes De Rotina E Re-Calibração. Especificações De Acordo Com Os Padrões Din 12650 & Em-Iso 8655. Certificado De Calibração Incluso.	Benfer	R\$ 781,95	setecentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.127,80	três mil, cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
23	4	4	UND	Micropipeta Monocanal Volume Variável De 50 A 500 Microlitros Com Ejetor Manual De Ponteiras. Cone De Ponteiras Durável E Autoclavável Feito De PvdF Resistente A Choques Físicos, Danos Químicos Ou Corrosão. Possui Pistão Macio Em Aço Inox. Botão Ajustável De Volume. Sistema Digital De Parada Após A Configuração Do Volume O Que Permite Que O Pistão Não Gire, Garantindo Precisão No Volume Sem Alterações. Acompanha Um Kit De Ferramentas E Um Suprimento Padrão Testes De Rotina E Re-Calibração. Especificações De Acordo Com Os Padrões Din 12650 & Em-Iso 8655. Certificado De Calibração Incluso.	Benfer	R\$ 781,95	setecentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.127,80	três mil, cento e vinte e sete reais e oitenta centavos
24	40	40	UND	Pipeta Para Hemossedimentação (Westergreen). Graduada De 0-200 Mm, Com 2,5Mm De Diâmetro Interno, Que Deve Ser Preenchida Até A Marca "Zero" E Deitada Na Posição Vertical De 1 A 2 Horas, Para Execução Do Teste Vhs. Volume 300Ml.	Med Steel	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
25	10	10	UND	Placa De Kline Vidro 6X8Cm	Projectalab	R\$ 88,47	oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 884,70	oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos
26	20	20	PCT	Ponteira Tipo Gilson Sem Filtro De 200 A 1000 Microlitros. Fabricado Em Polipropileno Atóxico Com 99,9% De Pureza. Autoclavável A 121°C Por 15 Minutos. Cor Amarela. Pct Com 1000 Unids.	Cralplast	R\$ 58,01	cinquenta e oito reais e um centavo	R\$ 1.160,20	mil cento e sessenta e seis reais e vinte centavos
27	20	20	PCT	Ponteira Universal Sem Filtro De 1 A 2000 Microlitros. Fabricado Em Polipropileno Atóxico Com 99,9% De Pureza. Autoclavável A 121°C Por 15 Minutos. Cor Azul. Pct Com 1000 Unids.	Cralplast	R\$ 146,38	cento e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.927,60	dois mil, novecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
28	4	4	UND	Suporte Para Pipeta De Westergreen. Suporte Para Execução De Ensaio Hematológico De Vhs, Com Base Metálica, Hastes E Parafusos Em Aço Inoxidável. Capacidade: 10 Provas.	Precision	R\$ 403,05	quatrocentos e três reais e cinco centavos	R\$ 1.612,20	mil seiscentos e doze reais e vinte centavos
29	4	4	KIT	Suporte Universal Completo. Kit Composto Por: 1 Base De Ferro 120x200 Mm; 1 Haste Zincada De 700 Mm; 1 Pinça Para Bureta Sem Muña; 1 Pinça Para Bureta Com Muña; 1 Pinça Para Condensador; 1 Pinça Para Condensador Universal; 3 Muñas Duplas Simples; 1 Jogo De Anéis 5, 7 E 10 Cm; 1 Bico De Bunsen Sem Registro; 1 Garfo Com Muña, Kit C/ 14 Peças	Splahor	R\$ 720,46	setecentos e vinte reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.881,84	dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos
30	8	8	PCT	Tubo Cônico Para Centrifugação Tipo Falcon Com Graduação E Volume De 15 Ml. Fabricado Em Polipropileno Com Tampa Resquadrável. Tampa E Tubo Autoclavável A 121°C, 15 Psi, 15Min. Pct C/ 50 Und	Alja	R\$ 55,30	cinquenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 442,40	quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
31	40	40	CX	Tubo Para Coleta A Vaeuo Com Gel Separador (Biolquímica) Cx C/100	Bd	R\$ 265,42	duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 10.616,80	dez mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta centavos



32	10	10	CX	Tubo Para Coleta De Sangue A Vácuo 4Ml Tampa Cinza Com Fluoreto C/100	Bd	R\$ 176,94	cento e setenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.769,40	mil setecentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos
33	40	40	CX	Tubo Para Coleta De Sangue A Vácuo 4Ml Tampa Roxa Edta C/100	Bd	R\$ 165,88	cento e sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.635,20	seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE XIII</b>								R\$ 104.919,56	cento e quatro mil, novecentos e dezanove reais e cinquenta e seis centavos

LOTE XIV - REAGENTES DE TRABALHO - LABORATORIO									
ITEM	QUANT PSE	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1		2		2	KIT	Anticoagulante Para Glicose: edta e fluoreto de potássio, kit	Labtest	R\$ 22,41	quarenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
2		2		2	KIT	Anticoagulante Para Hematologia (Edta), Kit	Labtest	R\$ 29,53	cinquenta e nove reais e seis centavos
3		2		2	KIT	Kit De Corantes Tipo Panótipo Para Coloração Rápida Em Extensão De Lâminas Periféricas Na Hematologia. Composto Por: Reagente 1: Solução De Triarilmetano 500 Ml; Reagente 2: Solução De Xantenos 500 Ml E Reagente 3: Solução De Tiazinas 500 Ml. Kit Com 3 Frs De 500 Ml Cada.	Newprov	R\$ 107,65	duzentos e quinze reais e trinta centavos
4		6		6	KIT	Kit De Reagentes Colorimétrico Para Determinação Quantitativa De Creatinina Em Amostras De Soro, Plasma E Urina Com Reação De Ponto Final. Aplicação Manual E Semi-Automática. Kit De Reagentes Com Padrão Já Incluso.	Labtest	R\$ 91,07	quinhentos e quarenta e dois reais e seis centavos
5		6		6	KIT	Kit De Reagentes Enzimático Para Determinação Colorimétrica Quantitativa Do Ácido Úrico Por Reação De Ponto Final Em Amostras De Sangue, Urina E Líquidos (Amniótico E Sinovial). Aplicação Manual, Semi-Automática. Kit Composto Por 3 Reagentes (Padrão Já Incluso).	Labtest	R\$ 136,62	oitocentos e dezanove reais e doze centavos
6		12		12	KIT	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativo Em Modo Cinético Contínuo Da Transaminase Oxalacética (Ast Ou Tgo) Em Soro Ou Plasma. Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro. Aplicação Semi-Automática E Automática. Kit Composto Por 3 Reagentes.	Labtest	R\$ 245,67	dois mil, novecentos e quarenta e oito reais e quatro centavos
7		12		12	KIT	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativo Em Modo Cinético Contínuo Da Transaminase Glutâmico Pirúvica (Alt Ou Tgp) Em Soro Ou Plasma. Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. Kit Composto Por 3 Reagentes.	Labtest	R\$ 245,67	dois mil, novecentos e quarenta e oito reais e quatro centavos
8		6		6	KIT	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativo Em Modo Colorimétrico (Enzimático De Trinder) De Colesterol Total, Com Reação De Ponto Final Em Soro Ou Plasma. Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. Kit Composto Por 2 Reagentes (Padrão Já Incluso).	Labtest	R\$ 220,82	mil trezentos e quarenta e dois reais e dois centavos
9		6		6	KIT	Kit De Reagentes Para Determinação Quantitativo Em Modo Colorimétrico (Sims-Horn) Das Bilirrubinas Total E Direta, Com Reação De Ponto Final Em Soro Ou Plasma. Teste Colorimétrico, Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. Kit Composto Por 4 Reagentes (Padrão Já Incluso).	Labtest	R\$ 138,25	oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
10		6		6	KIT	Kit De Reagentes Colorimétrico (Precipitação Com Ácido Fosfotúngstico E Cloreto De Magnésio) Para Precipitação Seletiva Das Lipoproteínas De Baixa E Muito Baixa Densidade (Ldl E Vldl) E Determinação Do Colesterol Hdl Por Reação De Ponto Final. Aplicação Manual, Semi-Automática. Kit Composto Com Padrão Já Incluso.	Labtest	R\$ 69,00	quatrocentos e quatorze reais
11		12		12	KIT	Kit De Reagentes Enzimático Para A Determinação Da Glicose No Sangue, Líquor E Líquidos Ascítico, Pleural E Sinovial Em Método Cinético Ou De Ponto Final. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. Kit Composto Por 2 Reagentes (Padrão Já Incluso)	Labtest	R\$ 149,04	mil setecentos e oitenta e oito reais e quatro centavos
12		6		6	KIT	Kit De Reagentes Para Determinação De Qualitativa E Semiquantitativa, Em Lâmina, Da Proteína C-Reativa (Pcr). Aplicação Manual. Metodologia Por Aglutinação Em Látex	Labtest	R\$ 242,89	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e quatro centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



13	2	2	KIT	Kit Reagente Para Detecção Qualitativa Rápida Da Gonadotrofina Coriônica Humana (Hcg) Em Amostras De Soro Ou Urina (Teste De Gravidez), Cx C/50 Unds	Labtest	R\$ 124,22	cento e vinte e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 248,44	duzentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
14	6	6	KIT	Kit Reagentes Enzimático Para Determinação Dos Triglicérides Por Reação De Ponto Final Em Amostras De Saangue. Aplicação Manual, Semi-Automática E Automática. Kit Composto Por 2 Reagentes, Padrão Já Incluso.	Labtest	R\$ 518,92	quinhentos e dezoito reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.113,52	três mil, cento e trinta reais e cinquenta e dois centavos
15	6	6	KIT	Kit Reagentes Enzimático-Colorimétrico Para A Determinação Da Uréia Em Amostras De Sangue E Urina, Por Reação De Ponto Final. Aplicação Manual, Semi-Automática. Kit Reagentes Com Padrão Incluso.	Labtest	R\$ 270,51	duzentos e setenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.623,06	mil seiscentos e vinte e três reais e seis centavos
16	6	6	KIT	Kit Teste Reagente Não Treponêmico Utilizado Para Determinação Qualitativa E Semi-Quantitativa, De Anticorpos Não Treponêmicos - Reação De Flocculação (Reaginas) Presentes No Soro Ou Plasma, Utilizando Para Triagem Sorológica Da Sífilis (Vdrl). Somente Para Uso Diagnóstico In Vitro.	Labtest	R\$ 262,21	duzentos e sessenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 1.573,26	mil quinhentos e sessenta e três reais e vinte e seis centavos
17	2	2	PCT	Papel Filtro Para Coagulograma, Pet Com 100	Prolab	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 16,42	doze reais e quatro centavos
18	2	2	KIT	Reagente De Ziehl Neelson, Contendo Fucsina Funicada, Alcool-Acido Clorídrico E Azul De Metileno	Labtest	R\$ 151,80	cento e cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 303,60	trezentos e três reais e sessenta centavos
19	2	2	KIT	Reagente Kit Vdrl	Laborclin	R\$ 93,85	noventa e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 187,70	cento e oitenta e sete reais e setenta centavos
20	2	2	KIT	Reagente Látex (Fr)	Labtest	R\$ 104,02	cento e oitenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 208,04	trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos
21	2	2	KIT	Reagente Para Tipagem Sanguinea Abo, Contendo Anti-A, Anti-B, Anti-Ab E Anti-D.	Fresenius	R\$ 375,38	trezentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 750,76	setecentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
22	2	2	KIT	Reagente Pcr (Proteína C Reativa)	Labtest	R\$ 242,89	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 485,78	quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
23	2	2	KIT	Reagente Serolates (Aso)	Lahorelin	R\$ 262,21	duzentos e sessenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 524,42	quinhentos e vinte e quatro reais e dois centavos
24	4.000	4000	KIT	Teste Rápido De Gravidez, Teste, Dosagem, Betahcgromatográfico para Determinação Qualitativa Rápida Da Gonadotrofina Coriônica Humana Utilizando Tiras Ou Sabonete De Reação, Que Contendam Uma Combinação De Anti-Corpos Monoclonais E Polimeros Capazes De Identificar Seletivamente As Subunds Beta Do Hcg Em Amostras De Urinae/Ou Soro, Sensibilidade Até 25Mu/ML, Contendo Todos Os Reagentes, Componentes, Acessórios E Suplementos Necessários A Realização Da Técnica E/Ou Teste. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto Em Português, Procedência, Marca Do Fabricante, Data De Fabricação, Prazo De Validade E Registro No Ministério Da Saúde. Precisão superior a 99%, Podendo Ser Utilizado A Partir Do Primeiro Dia De Atraso Menstrual, Em Qualquer Hora Do Dia, Resultado Em No Máximo 05Minutos, Prazo De Validade Superior A 12 Meses.	Laborclin	R\$ 262,21	duzentos e sessenta e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 1.048.840,00	um milhão e quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais
25	30	30	CX	Tiras Reagentes Para Análise Semiquantitativa De Urina. Composta Por Análise De Dez Parâmetros Na Urina: Leucócitos, Urobilinogênio, Billirrubina, Sangue Oculto, Nitritos, Ph Desnsidade Específica, Proteína, Glicose E Cetonas. Cx C/ 100 Unds	Lumiratek	R\$ 138,01	cento e trinta e oito reais e um centavo	R\$ 4.140,30	quatro mil, cento e quarenta reais e trinta centavos
26	1.000	1000	UND	Tubo De Ensaio Universal Fundo Redondo. Fabricado Em Vidro, Resistente A Altas Temperaturas. Tamanho 12 X 75Mm.	Roni Alzi	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais
27	30	30	PCT	Tubo Para Hemólise, Pet Com 100	Olen	R\$ 126,97	cento e vinte e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.809,10	três mil, oitocentos e nove reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE X1V								R\$ 1.079.911,86	um milhão e setenta e nove mil, novecentos e onze reais e oitenta e seis centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



LOTE X V - INSTRUMENTAL CIRURGICO											
ITEM	QUANT PSF	QUANT HREGO	QUANT ODONT	QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1		10		10	UND	Afastador/Válvula Doyen, Subpubiano, 50 Mm X 85 Mm, 25 Cm, 10", Em Aço Inoxidável.	Edlo	R\$ 578,84	quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.788,40	cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
2		10		10	PAR	Agulhas Helicoidais Tipo Sling Transobturatória Em Aço Inoxidável Para Histerectomia Via Vaginal Sem Prolapso. Sendo Uma Com A Concavidade Voltada Para Esquerda E Outra Para A Direita. A Extremidade Distal Possui O Formato em Forma de Cortante e também uma reentrância para Apropriação Do Fio De Sutura. Ambas Possuem Cabo Empunhadura Que Facilita O Movimento De Rotação. Produto Reutilizável/Autoclavável.	Rhosse	R\$ 466,64	quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.666,40	quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
3		10		10	UND	Aspirador Fenestrado Com Cabo, 25 Cm. Material Confeccionado Em Aço Inox 304. Material Autoclavável. Instrumento Cirúrgico Não Articulado Não Cortante. Registro Ms 80310620004.	Rhosse	R\$ 521,78	quinhentos e vinte e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.217,80	cinco mil, duzentos e dezesseis reais e oitenta centavos
4		9		9	UND	Bacia Inox (3000ML). Embalagem: Plástica Individual, Constando Os Dados De Identificação, Procedência E Rastreabilidade. Autoclavável A 125° C. Registro No Ms.	Abe	R\$ 225,06	duzentos e vinte e cinco reais e seis centavos	R\$ 2.025,54	dois mil e vinte e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
5		18		18	UND	Cabo Para Bisturi Nº 04. Características: Produto Confeccionado Em Aço Inoxidável Aisi-420. Tamanho 20Cm. Para Lâmina 18 A 36. Embalagem Plástica Individual, Constando Os Dados De Identificação, Procedência E Rastreabilidade. Registro No Ms.	Abe	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 267,30	duzentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
6	106	16		126	UND	Cuba Inox Redonda. Fabricada Em Aço Inoxidável. Dimensões: 09 X 5,5 Cm. Volume Aproximado De 220 Ml. Autoclavável. Constando Os Dados De Identificação, Procedência E Rastreabilidade. Registro No Ms.	Abe	R\$ 26,64	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$ 3.356,64	três mil, trezentos e cinquenta e sete reais e quatrocentos e quarenta centavos
7	108	18		126	UND	Cuba Rim. Utilizada Para Armazenamento E Acondicionamento De Instrumentais Hospitalar, Medicação, Resíduos. Fabricada Em Aço Inoxidável. Dimensões: 26 X 12 Cm. Capacidade Aproximada De 740 Ml. Autoclavável A 125° C. Registro No Ms.	Abe	R\$ 74,57	setenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 9.395,82	nove mil, trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos
8	43	18		61	KIT	Kit Completo Para Oxigenoterapia Através De Cilindro. Composto Por Válvula Reguladora Com Conexão, Manômetro E Fluxômetro; Umidificador Em Balneatório Com Conexão; Cateter; Câmara Nasal De Silícione Adulto Com Extensão De 210 Mm	Iq Moriva	R\$ 2.743,96	dois mil, setecentos e quarenta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 167.381,56	cento e sessenta e sete mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos
9		9		9	KIT	Kit Cx Completa Para Cirurgia Básica Com 32 Itens. Kit Contendo: 1 Cx De Inox 26X12X06 Cm; 1 Cabo De Bisturi Nº 4; 10 Lâmina De Bisturi Para Cabo Nº 04; 1 Par De Afastador Farabeuf; 1 Pinça Anatômica Com Dente De Rato 16 Cm; 1 Pinça Anatômica Com Serrilha 16 Cm; 4 Pinça Backaus 13 Cm; 2 Pinça Allis 15 Cm; 1 Pinça Para Antissepsia Foester; 2 Pinça Halsted Mosquito Reta 12 Cm; 2 Pinça Halsted Mosquito Curva 12 Cm; 2 Pinça Kelly Reta 16 Cm; 2 Pinça Kelly Curva 16 Cm; 1 Pinça Rochester Reta 18 Cm; 1 Pinça Rochester Curva 18 Cm; 2 Pinça Kocher Reta 16 Cm; 2 Pinça Kocher Curva 16 Cm; 1 Tesoura Cirúrgica Romba/Romba/Reta 15 Cm; 1 Tesoura Cirúrgica Fina/Fina/Reta 15 Cm; 1 Tesoura Cirúrgica Romba/Fina/Curva 15 Cm; 1 Tesoura Spencer Para Retirada De Pontos; 1 Porta Agulha Mayo Hegar 16 Cm. Instrumentais Fabricados Em Aço Inoxidável. Autoclavável/Reutilizável. Devendo Estar De Acordo Com As Normas Técnicas Pertinentes.	Abe	R\$ 1.394,90	mil trezentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 12.464,82	doze mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
10		10		10	KIT	Kit Cx Completa Instrumental Cirúrgico Para Cesárea. Kit Contendo: 01 Afastador Baufour Válvula Reta, 70 X 100 Mm; 01 Afastador Farabeuf (Par), 1,5 X 15 Cm; 01 Aspirador Yankauer Angulado; 01 Cabo De Bisturi N.º 4; 01 Espátula Reverdin Baloneta; 01 Estilete Bolívar, 18 Cm; 01 Estojo De Inox, 42 X 28 X 12 Cm; 06 Pinça Allis, 15 Cm; 01 Pinça Anatômica Dente De Rato, 16 Cm; 01 Pinça Anatômica Dente De Rato, 20 Cm; 01 Pinça Anatômica Dissecção, 16 Cm; 01 Pinça Anatômica Dissecção, 20 Cm; 08 Pinça Backaus, 13 Cm; 06 Pinça Crile Curva, 16 Cm; 04 Pinça Crile Reta, 16 Cm; 02 Pinça Faure Artéria Uterina, 22 Cm; 02 Pinça Foerster Reta Para Curativo, 20 Cm; 01 Pinça Paia De Gato Russa, 20 Cm; 02 Pinça Rochester Pean Curva, 18 Cm; 02 Pinça Rochester Pean Reta, 18 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Com Videia, 16 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Com Videia, 20 Cm; 01 Tentaculula; 01 Tesoura Cirúrgica Reta; 12 Pinça Mosquito Curva, 12 Cm; 06 Pinça Mosquito Reta, 12 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Com Videia, 16 Cm; 02 Porta Agulha Mayo Hegar Sem Videia, 18 Cm; 01 Tentaculula; 01 Tesoura Cirúrgica Reta Romba, 15 Cm; 01 Tesoura Mayo Curva, 14 Cm; 01 Tesoura Metzemabaum Curva, 18 Cm; 01 Válvula De Doyen, 45 X 120 Mm; 01 Válvula De Doyen, 45 X 90 Mm. Instrumentais De Metais Fabricados Em Aço Inoxidável Autoclavável. Registros No Ministério Da Saúde: Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Cortantes Ms 80310620001; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Cortantes Ms 80310620002; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Não Cortantes Ms 80310620003; Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Não Cortantes Ms 80310620004.	Abe	R\$ 6.257,21	seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 62.572,10	sessenta e dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e dez centavos

*(Handwritten signatures and initials)*



11	5	5	KIT	<p>Kit Cx Instrumental Completa Para Curetagem Uterina. Kit Composto Por: 01 Cureta Ginecológica Recamier Aberta Jogo 01 Ao 06; 01 Cureta Ginecológica Schroeder Fechada Jogo 01 Ao 06; 01 Espéculo Vaginal Collin P N.º: 1; 01 Espéculo Vaginal Collin M N.º: 2; 01 Espéculo Vaginal Collin G N.º: 3; 01 Estilete Porta Algodão Uterino. 28 Cm; 01 Histerometro Collin. 28 Cm; 01 Pinça Anatômica Dente De Rato. 20 Cm; 01 Pinça Anatômica Dissecção. 20 Cm; 06 Pinça Backaus. 13 Cm; 01 Pinça Cheron. 24 Cm; 01 Pinça Foerster Reta Para Curativo. 24 Cm; 01 Pinça Museaux Reta. 24 Cm; 01 Pinça Pozzi. 24 Cm; 01 Pinça Winter Curva - Aborto N.º: 2 - 27 Cm; 01 Pinça Winter Reta - Aborto N.º: 2 - 27 Cm. Instrumentais De Metais Fabricados Em Aço Inoxidável Autoclavável. Registro No Ministério Da Saúde: Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Cortantes Ms 80310620001; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Cortantes Ms 80310620002; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Não Cortantes Ms 80310620003; Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Não Cortantes Ms 80310620004.</p>	Abc	R\$ 2.825,21	dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 14.126,05	quatorze mil, cento e vinte e seis reais e cinco centavos
12	5	5	KIT	<p>Kit Cx Completa Instrumental Cirúrgico Para Realização De Histerectomia Abdominal. Kit Para Cirurgia Contendo: 01 Afastador Balfour Valvula Curva. 45 X 80; 01 Afastador Farabeuf (Par). 1,3 X 12,5 Cm; 03 Espátula Malaevel. 40 X 3 Cm; 01 Espátula Reverdin Baionetada; 01 Espaçoio Vaginal Collin P N.º: 1; 01 Espéculo Vaginal Collin M N.º: 2; 01 Histerometro Collin. 28 Cm; 06 Pinça Alis. 20 Cm; 03 Pinça Alis. 25 Cm; 01 Pinça Anatomica Dente De Rato. 12 Cm; 01 Pinça Anatomica Dente De Rato. 14 Cm; 01 Pinça Anatomica Dente De Rato. 18 Cm; 01 Pinça Anatomica Dissecção. 12 Cm; 01 Pinça Anatomica Dissecção. 14 Cm; 01 Pinça Anatomica Dissecção. 18 Cm; 08 Pinça Backaus. 13 Cm; 01 Pinça Cheron. 24 Cm; 01 Pinça Collin Para Instrumentos. 1 X 2 - 25 Cm; 02 Pinça Faure Arteria Uterina. 22 Cm; 08 Pinça Kelly Curva. 16 Cm; 08 Pinça Kelly Reta. 16 Cm; 02 Pinça Kocher Curva. 14 Cm; 06 Pinça Kocher Reta. 14 Cm; 04 Pinça Moier. 24 Cm; 01 Pinça Museaux Reta. 24 Cm; 01 Pinça Pozzi. 24 Cm; 02 Pinça Rochester Carmalt Curva 20 Cm; 02 Pinça Rochester Carmalt Reta. 20 Cm; 02 Pinça Rochester Pean Reta. 22 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Com Vide. 16 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Com Vide. 20 Cm; 02 Rugina Doyen Direta. 17 Cm; 01 Saca Fibroma De Doyen 01 Tentaculo; 01 Tesoura Mayo Curva. 17 Cm; 01 Tesoura Mayo Reta. 17 Cm; 01 Tesoura Metzbaum Curva. 18 Cm; 01 Tesoura Metzbaum Curva. 20 Cm; 01 Tesoura Metzbaum Curva. 22 Cm; 01 Valvula De Doyen. 45 X 120 Mm E 01 Valvula De Doyen. 45 X 60 Mm; 01 Valvula De Doyen. 60 X 90 Mm. Instrumentais De Metais Fabricados Em Aço Inoxidável Autoclavável. Registro No Ministério Da Saúde: Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Cortantes Ms 80310620001; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Cortantes Ms 80310620002; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Não Cortantes Ms 80310620003; Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Não Cortantes Ms 80310620004.</p>	Abc	R\$ 7.024,27	sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 29.071,05	trinta e nove mil, seiscentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos
13	5	0	KIT	<p>Kit Histerectomia Vaginal Tipo II Sem Estojo Perfurado Com 7 Peças. Kit Composto Por: 01 Peça Tesoura Parametrial Curva 26 Cm; 01 Peça Pinça Z Clamp Parametrial 24Cm Semi Curva Para Histerectomia Via Vaginal Sem Prolapso; 01 Peça Pinça Z Clamp Parametrial 24Cm Curva Para Histerectomia Via Vaginal Sem Prolapso; 01 Peça Porta Agulha Heaney Com Vide. 26 Cm; 01 Peça Válvula De Breisky 130X35Mm; 01 Peça Válvula De Peso Steiner Lâmina Longa 15 Cm; 01 Peça Pinça Lahey Com Garras 2 X 2 - 24Cm Histerectomia. Instrumentais De Metais Fabricados Em Aço Inoxidável Autoclavável.</p>	Abc	R\$ 23.128,85	vinte e três mil, cento e vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 115.644,25	cento e quinze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
14	5	5	KIT	<p>Kit Cx Completa Instrumental Cirúrgico Para Realização De Laparotomia. Kit Composto Por: 01 Afastador Balfour Valvula Curva. 45 X 80; 01 Afastador Farabeuf (Par). 1,3 X 12,5 Cm; 01 Afastador Farabeuf Para Mão (Par). 2,7 X 19 Cm Haste 4,2 Cm; 01 Afastador Harington. 22 Cm; 02 Afastador Langenbeck. 55 X 10 Mm; 01 Aspirador Foode Reta; 01 Aspirador Yankee Angulado. 27 Cm; 01 Cabo De Blunt N.º: 3; 01 Cabo De Blunt N.º: 4; 01 Cabo De Blunt N.º: 7; 02 Espátula Reverdin Baionete; 01 Espátula Ribbeou. 20 Mm X 30 Cm; 01 Espátula Ribbeou. 40 Mm X 30 Cm; 01 Espátula Ribbeou. 50 Mm X 30 Cm; 01 Espéculo Vaginal Collin N.º: 2 - M; 01 Estilete Bolivar. 15 Cm; 01 Pinça Adson Dente De Rato. 12 Cm; 01 Pinça Adson Serrilhada. 12 Cm; 04 Pinça Alis. 15 Cm; 03 Pinça Alis. 18 Cm; 01 Pinça Anatomica Dente De Rato. 16 Cm; 01 Pinça Anatomica Dente De Rato. 20 Cm; 01 Pinça Anatomica Dissecção. 16 Cm; 01 Pinça Anatomica Dissecção. 20 Cm; 02 Pinça Babcock. 16 Cm; 02 Pinça Babcock. 20 Cm; 10 Pinça Backaus. 13 Cm; 01 Pinça Collin Oval. 16 Cm; 01 Pinça Collin Para Instrumentos 1 X 2 - 25 Cm; 01 Pinça Cushing Com Dente Curvo. 18 Cm; 01 Pinça Cushing Com Dente Reta. 18 Cm; 01 Pinça Dartignus Para Ovar. 24 Cm; Pinça Faure Arteria Uterina. 22 Cm; 01 Pinça Foerster Para Curativo Curva. 24 Cm; 01 Pinça Foerster Para Curativo Reta. 24 Cm; 01 Pinça Gajon Para Pedindo Basal. 24 Cm; 10 Pinça Kelly Curva. 14 Cm; 10 Pinça Kelly Curva. 16 Cm; 04 Pinça Kelly Reta. 14 Cm; 04 Pinça Kelly Reta. 16 Cm; 02 Pinça Kocher Curva. 14 Cm; 06 Pinça Kocher Reta. 14 Cm; 02 Pinça Moier. 14 Cm; 02 Pinça Moier. 22 Cm; 01 Pinça Mosquito Curva. 12 Cm; 02 Pinça Mosquito Curva. 18 Cm; 04 Pinça Mosquito Reta; 04 Pinça Mosquito Reta. 18 Cm; 01 Pinça Museaux Reta. 24 Cm; 01 Pinça Pozzi. 24 Cm; 02 Pinça Rochester Carmalt Reta. 20 Cm; 02 Pinça Rochester Pean Curva. 18 Cm; 02 Pinça Rochester Pean Reta. 18 Cm; 02 Pinça Rochester Pean Reta. 22 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Sem Vide. 16 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Sem Vide. 20 Cm; 01 Porta Agulha Mayo Hegar Sem Vide. 25 Cm; 01 Saca Fibroma De Doyen. 15 Cm; 01 Tentaculo; 01 Tesoura Cirúrgica Reta Fina. 15 Cm; 01 Tesoura Cirúrgica Reta Fina. 17 Cm; 01 Tesoura Mayo Curva. 17 Cm; 01 Tesoura Mayo Curva. 19 Cm; 01 Tesoura Mayo Reta. 17 Cm; 01 Tesoura Metzbaum Curva. 14 Cm; 01 Tesoura Metzbaum Curva. 18 Cm; 01 Tesoura Metzbaum Curva. 20 Cm; 01 Valvula De Doyen. 45 X 60 Mm; 01 Valvula De Doyen. 45 X 90 Mm. Instrumentais De Metais Fabricados Em Aço Inoxidável Autoclavável. Registro No Ministério Da Saúde: Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Cortantes Ms 80310620001; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Cortantes Ms 80310620002; Instrumentos Cirúrgicos Articulados Não Cortantes Ms 80310620003; Instrumentos Cirúrgicos Não Articulados Não Cortantes Ms 80310620004.</p>	Abc	R\$ 30.785,96	trinta mil, setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 153.929,80	cento e cinquenta e três mil, novecentos e oitenta e cinco centavos

*(Handwritten signatures and marks)*



ITEM	QUANT. CA	QUANT. UNID.	UNID.	DESCRIÇÃO	ABR	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
15	180	18	198	KIT	Abc	R\$ 75,06	R\$ 14.861,88	Kit Curativo Estéril Auxiliar Na Limpeza De Feridas E/Ou Outros Pequenos Procedimentos Cirúrgicos. Kit Composto Por: 1 Pinça Kelly Reto, Fabricada Em Aço Inox, Com 14 Cm De Comprimento; 1 Pinça Anatómica, Fabricada Em Aço Inox, Com 14 Cm De Comprimento; 1 Pinça Dente-De-Rato, Fabricada Em Aço Inox, Com 14 Cm De Comprimento, Com "Dentes" Sobrepostos Em Sua Porção Distal; 1 Campo Cirúrgico, Pleno, Em Tm Dupla Face - Uma Impermeável E Outra Absorvente, Com 40 Cm X 40 Cm De Comprimento.
16		18	18	UND	Abc	R\$ 139,29	R\$ 2.507,22	Pinça Collin Oval Reta Tira Língua Para Uso Geral. Tamanho De 19 Cm. Produto Confeccionado Em Aço Inoxidável. Autoclavável/Reutilizável. Embalagem Plástica Individual, Constando Os Dados De Identificação, Procedência E Rastreabilidade.
17		10	10	UND	Abc	R\$ 1.219,62	R\$ 12.196,20	Pinça Lahey Com Garras 2 X 2 - 24Cm Para Realização De Histerectomia Vaginal. Fabricado Em Aço Inoxidável. Autoclavável/Reutilizável. Devendo Estar De Acordo Com As Normas Técnicas Pertinentes.
18		21	21	UND	Abc	R\$ 133,35	R\$ 2.800,35	Pinça Mixer Curva 22 Cm Para Vesícula Biliar. Em Aço Inox, Forma Curva, Comprimento Aproximado De 22 Cm. Devendo Estar De Acordo Com As Normas Técnicas Pertinentes. Autoclavável/Reesterilizável.
19		21	21	UND	Abc	R\$ 161,80	R\$ 3.397,80	Pinça Mixer Curva 24 Cm Para Vesícula Biliar. Em Aço Inox, Forma Curva, Comprimento Aproximado De 24 Cm. Devendo Estar De Acordo Com As Normas Técnicas Pertinentes. Autoclavável/Reesterilizável.
20		10	10	UND	Abc	R\$ 4.393,84	R\$ 43.938,40	Pinça Z Clamp Parametrial 24Cm Semi Curva Para Histerectomia Via Vaginal Sem Prolapso. Em Aço Inoxidável. Autoclavável/Reutilizável. Devendo Estar De Acordo Com As Normas Técnicas Pertinentes.
21		18	18	UND	Abc	R\$ 72,77	R\$ 1.309,86	Saca Fibroma Doyen Para Uso Em Ginecologia. Fabricado Em Aço Inoxidável. Tamanho 17 Cm. Autoclavável/Reutilizável. Distribuído Em Embalagem Plástica Individual, Com Informações De Modelo, Procedência, Validade E Nº De Registro Na Anvisa. Seguindo A Norma Rde-59/2000.
22		36	36	UND	Abc	R\$ 52,63	R\$ 1.894,68	Tesoura Spencer Tira Pontos Reta 12 Cm. Produto Confeccionado Em Aço Inoxidável. Autoclavável/Reutilizável. Embalagem Plástica Individual, Constando Os Dados De Identificação, Procedência E Rastreabilidade.
23		10	10	UND	Abc	R\$ 784,48	R\$ 7.844,80	Válvula/Afastador De Breisky Ginecológica. Dimensões: 32 Cm 130 X 35 Mm. Fabricada Em Aço Inoxidável. Autoclavável/Reutilizável. Devendo Estar De Acordo Com As Normas Técnicas Pertinentes.
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X V</b>							<b>R\$ 687.261,52</b>	<b>seiscentos e oitenta e sete mil, duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e dois centavos</b>

LOTE XVI - INSULINAS								
ITEM	QUANT. CA	QUANT. UNID.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
1	1350	1350	CNT	Insulina Glulisina 100UI/ML, Contendo 01 (Uma) Caneta Preenchida Com 3MI De Solução Injetável.	Sanofi	R\$ 91,61	R\$ 123.673,50	noventa e um reais e sessenta e um centavos
2	1350	1350	CNT	Insulina Glargina 100UI/ML, Contendo 01 (Uma) Caneta Preenchida Com 3MI De Solução Injetável.	Sanofi	R\$ 199,90	R\$ 269.865,00	cento e noventa e nove reais e noventa centavos
3	180	180	CNT	Insulina Detemir 100UI/ML, Contendo 01 (Uma) Caneta Preenchida Com 3MI De Solução Injetável.	Lilly	R\$ 219,33	R\$ 39.479,40	duzentos e dezesseis reais e trinta e três centavos
4	900	900	CNT	Insulina Degludeca 100UI/ML, Contendo 01 (Uma) Caneta Preenchida Com 3MI De Solução Injetável.	Nordisk	R\$ 402,59	R\$ 362.331,00	quatrocentos e dois reais e cinquenta e nove centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



5	72		72	CNT	Insulina Lispro 100UI/ML, Contendo 01 (Uma) Caneta Preenchida Com 3ML De Solução Injetável.	Lilly	R\$ 88,84	oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.396,48	oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X V I</b>									R\$ 801.745,38	oitocentos e um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos

LOTE X V I I - ATENÇÃO BÁSICA										
ITEM	QUANT CAF		QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	3200		3200	Cx	Captopril 25Mg, caixa c/500 comprimidos	Prati	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 89.280,00	oitenta e nove mil, duzentos e oitenta reais
2	1600		1600	Cx	Enalapril 20Mg caixa c/500 comprimidos	E.M.S	R\$ 55,83	cinquenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 89.328,00	oitenta e nove mil, trezentos e vinte e oito reais
3	1600		1600	Cx	Glibenclâmida 5Mg caixa c/500 comprimidos	Geolab	R\$ 279,10	duzentos e setenta e nove reais e dez centavos	R\$ 446.560,00	quatrocentos e quarenta e seis mil, quinhentos e sessenta reais
4	3200		3200	Cx	Hidroclorotiazida 25Mg caixa c/500 comprimidos	Teuto	R\$ 125,61	cento e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 401.952,00	quatrocentos e um mil, cinquenta e dois reais
5	6400		6400	Cx	Losartana 50Mg caixa c/500 comprimidos	Prati	R\$ 55,83	cinquenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 357.312,00	trezentos e cinquenta e sete mil, trezentos e doze reais
6	3200		3200	Cx	Metformina 500Mg caixa c/500 comprimidos	Prati	R\$ 69,78	sessenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 223.296,00	duzentos e vinte e três mil, duzentos e noventa e seis reais
7	3200		3200	Cx	Omeprazol 20Mg caixa c/500 comprimidos	Hipolabr	R\$ 83,73	oitenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 267.936,00	duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e trinta e seis reais
8	2240		2240	Cx	Sinvastatina 40Mg caixa c/500 comprimidos	Geolab	R\$ 191,42	cento e oitenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 428.780,80	quatrocentos e seis mil, trezentos e oitenta reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X V I I</b>									R\$ 2.282.044,80	dois milhões, duzentos e oitenta e dois mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos

LOTE X V I I I - ODONTOLOGIA I										
ITEM	QUANT ODONT		QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	720		720	UND	Ácido Fosfórico Gel 37% 2,5ML C/ Clorexidina	Maquira	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 2.894,40	dois mil, oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
2	360		360	FR	Adesivo Resina/Dentina Mono Componente (Fr Único 5 ML) Fotopolimerizável.	Dfl	R\$ 58,27	cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 20.977,20	vinte mil, novecentos e setenta e sete reais e vinte centavos
3	540		540	PCT	Algodão Rolote Dental, Pet Com 100 Unds	Ápolo	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.548,80	dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
4	810		810	UND	Creme Dentalcom Flúor Embalagem Com 50 Gramas	Colgate	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.033,10	dois mil e trinta e três reais e dez centavos
5	360		360	UND	Escova Dental Adulto, Cordas De Nylon Macias Com 4 Fileiras De Tufo	Colgate	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



6	450		450	UND	Escova Dental Infantil, Cerdas De Nylon Macias Com 3 Fileiras De Tufo.	Colgate	R\$	2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$	994,50	noventa e nove e quatro reais e cinquenta centavos
7	360		360	UND	Fluor Gel para Aplicação Tópica, Acidulado, Diversos Sabores, Fr Com 200 ML, Com Tampa Tipo Batoque.	Iodontosul	R\$	7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$	2.692,80	dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
8	43		43	FR	Hemostático Para Uso Tópico, Fr Contendo 10 ML	Maquira	R\$	61,06	sessenta e um reais e seis centavos	R\$	2.625,58	dois mil, seiscentos e cinquenta e oito centavos
9	64		64	FR	Hidróxido De Cálcio P. A C/ 10 G	Iodontosul	R\$	6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	400,00	quatrocentos reais
10	64		64	CX	Kit De Cimento De Hidróxido De Cálcio pasta/Pasta. Kit Contendo Pasta Base E Pasta Catalizadora.	Iodontosul	R\$	38,02	trinta e oito reais e dois centavos	R\$	2.433,28	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
11	180		180	CX	Kit De Irm	Iodontosul	R\$	38,85	trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$	6.993,00	seis mil, novecentos e noventa e três reais
12	180		180	CX	Kit Ionômero De Vidro Para Restauração Líquido - Constituído De Água Com No Mínimo 8 ML Pó - Constituído Essencialmente De Vidro Alumínio Silicato, Com Alto Conteúdo De Fluoretos, Árido Congelado Sem Incorporado. Ao Tó Mínimo 10G, De Cor Universal.	Dfl	R\$	47,17	quarenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$	8.490,60	oito mil, quatrocentos e noventa reais e sessenta centavos
13	21		21	FR	Líquido Fixador De Película Radiográfica, Fr Com 475 ML, N° De Lote Data De Fabricação E Validade 2Anos A Partir Da Data Da Entrega No Almoarifado.	Kodak	R\$	36,09	trinta e seis reais e nove centavos	R\$	757,89	setecentos e cinquenta e sete reais e nove centavos
14	21		21	FR	Líquido Revelador De Película Radiográfica, Fr Com 475 ML, N° De Lote Data De Fabricação E Validade 2 Anos A Partir Da Entrega No Almoarifado.	Kodak	R\$	36,09	trinta e seis reais e nove centavos	R\$	757,89	setecentos e cinquenta e sete reais e nove centavos
15	21		21	FR	Pedra Pomes. Em Pó Para Polimento. Fr Com 100G.	Iodontosul	R\$	7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$	163,17	cento e sessenta e três reais e dezesseis centavos
16	144		144	UND	Refl De Resina Composta Polimerizável Cor A2	Sdi	R\$	33,30	trinta e três reais e trinta centavos	R\$	4.795,20	quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
17	216		216	UND	Refl De Resina Composta Polimerizável Cor A3,5	Sdi	R\$	33,30	trinta e três reais e trinta centavos	R\$	7.192,80	sete mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos
18	216		216	UND	Refl De Resina Composta Polimerizável Cor A3	Sdi	R\$	33,30	trinta e três reais e trinta centavos	R\$	7.192,80	sete mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos
19	21		21	FR	Removedor De Manchas 30 ML	Iodontosul	R\$	29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	R\$	612,15	seiscentos e doze reais e quinze centavos
20	90		90	FR	Selante Para Fóssula E Fissura. Ativado Através De Luz Halógena (Fotopolimerizável) Deverá Ser Opaco Com Liberação De Fluór. 5 ML.	Dfl	R\$	44,41	quarenta e quatro reais e quatro centavos	R\$	3.996,90	três mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa centavos
21	64		64	L	Solução De Germicida contendo 1000 ML	Rioquímica	R\$	25,69	vinte e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$	1.644,16	mil seiscentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos
22	64		64	FR	Tricresol, Fr Com 10 ML.	Iodontosul	R\$	8,07	oito reais e sete centavos	R\$	516,48	quinhentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos
23	43		43	FR	Venenis Cavitação	Fgm	R\$	58,27	cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	2.505,61	dois mil, quinhentos e cinco reais e sessenta e um centavos
VALOR TOTAL DO LOTE X V III										R\$	84.013,91	oitenta e quatro mil treze reais e noventa e um centavos



LOTE XIX - ODONTOLOGIA II											
ITEM	QUANT ODDONT		QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL		
1	180		180	Cx	Agulha Descartável, Estéril, Gengival Curta Para Seringa Carpule. De Uso Odontológico Nº 30G 22 Mm Curta Com 100 Unds.	Procare	R\$	60,51	dez mil, oitocentos e cinquenta e um centavos	R\$ 10.891,80	dez mil, oitocentos e noventa e um reais e oitenta centavos
2	450		450	Cx	Agulha Descartável, Estéril, Gengival Longa Para Seringa Carpule, Uso Odontológico Nº 27 G Longa Com 100 Unds.	Procare	R\$	68,74	sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 30.933,00	trinta mil, novecentos e trinta e três reais
3	21		21	Bob	Bobina Para Esterilização De Papel Grau Cirúrgico 50 Cm X 100M.	Harbo	R\$	41,24	quarenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 866,04	oitocentos e sessenta e seis reais e quatro centavos
4	64		64	Und	Broca Cônica Denteada Carbide Fg Nº70 1	Maillefer	R\$	9,61	nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 615,04	seiscentos e quinze reais e quatro centavos
5	64		64	Und	Broca Cônica Denteada Carbide Fg Nº70 2	Maillefer	R\$	9,61	nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 615,04	seiscentos e quinze reais e quatro centavos
6	54		54	Und	Broca De Aço Baixa Rotação Ca Nº 2. Fabricada Em Aço Carbono Din 12516 Nos, Comprimento De 22,5Mm.	Microdont	R\$	7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos
7	54		54	Und	Broca De Aço Baixa Rotação Ca Nº 4. Fabricada Em Aço Carbono Din 12516 Nos, Comprimento De 22,5Mm.	Microdont	R\$	7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos
8	54		54	Und	Broca De Aço Baixa Rotação Ca Nº 5. Fabricada Em Aço Carbono Din 12516 Nos, Comprimento De 22,5Mm.	Microdont	R\$	7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos
9	54		54	Und	Broca De Aço Baixa Rotação Ca Nº 7. Fabricada Em Aço Carbono Din 12516 Nos, Comprimento De 22,5Mm	Microdont	R\$	7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos
10	54		54	Und	Broca De Aço Baixa Rotação Ca Nº 8. Fabricada Em Aço Carbono Din 12516 Nos Comprimentos De 22,5Mm.	Microdont	R\$	7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos
11	54		54	Und	Broca De Aço Baixa Rotação Ca Nº9. Fabricada Em Aço Carbono Din12516Nos, Comprimento De 22,5Mm.	Microdont	R\$	7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 400,68	quatrocentos reais e sessenta e oito centavos
12	43		43	Cx	Coletor Para Material Perfuro Cortante Capacidade Total De 13 Litros, Embalagem Com 10 Unds.	Descarbox	R\$	162,25	cento e sessenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 6.976,75	seis mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
13	43		43	Cx	Cunha Cervical, Pequena, Interdental, De Madeira, Anatômicas, Pré-esterilizadas Com Anabamento Fecioso E Sem Ácidos 5/100.	Iodontosul	R\$	18,43	dezoito reais e quarenta e três centavos	R\$ 792,49	setecentos e noventa e dois reais e quatrocentos e nove centavos
14	36		36	Cx	Escova Para Profilaxia Ca, Cor Branca, Com 100 Pcs	Preven	R\$	258,48	duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.305,28	nove mil, trezentos e cinco reais e vinte e oito centavos
15	540		540	Und	Espelho Clinico Odontológico Plano Nº 5 Com Haste Em Inox Autoclavável.	Iodontosul	R\$	4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.370,60	dois mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos
16	3		3	Cx	Filme Radiográfico Peri Apical Adulta Embalagem Com 150 Unds Com 3X4Cm Com Sensibilidade Para Trabalho De Tempo De Exposição 5 E 12 Segundos.	Kodak	R\$	398,71	trezentos e noventa e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 1.196,13	mil cento e noventa e seis reais e treze centavos
17	270		270	Cx	Fio De Seda 3.0 C/Agulha 1,7Cm C/24	Procare	R\$	60,51	sessenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 16.337,70	dezesseis mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos
18	270		270	Und	Fio Dental 500 M.	Hilo	R\$	4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.328,40	mil trezentos e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



19	270		270	Cx	Fio De Sutura Agulhado Mononylon 4.0 C/24 Unds Agulha 1/2	Procure	R\$ 60,51	sessenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 16.337,70	dezesseis mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta centavos
20	21		21	Cx	Kit De Discos De Lixa Para Polimento	tdv	R\$ 181,49	cento e oitenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.811,29	três mil, oitocentos e onze reais e vinte e nove centavos
21	18		18	Cx	Limalha De Prata Em Cápsula 1Porção. C/ 500	Sdi	R\$ 162,25	cento e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.920,50	dois mil, novecentos e vinte e cinco centavos
22	18		18	UND	Limpador Metálico Para De Brocas E Pontas Diamantadas, Para Limpeza Dos Empastamentos E/Ou Impregnações.	Preven	R\$ 19,25	dezenove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
23	18		18	Cx	Limas Primeira Série, 015 A 040, 25 Mm Cabo C/6 Unds.	Md	R\$ 76,99	setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.385,82	mil trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos
24	90		90	FR	Lubrificante Spray. Fr Com 200 ML, Com Bico Adaptador. (Ponta Fina E Larga).	Maquira	R\$ 46,74	quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 4.206,60	quatro mil, duzentos e sessenta reais e sessenta centavos
25	43		43	Rolo	Matriz De Aço Com 5 Mm De Largura, Rígida, Indeformável, Para Uso Em Porta Matriz Tipo Tollemire, Que Permite Adaptação Anatômica À Região Cervical Sem Sofrer Deformação Em Sobrecarga De Condensação. Apresentação: Rolo Com No Mínimo 0,5 Metros.	Preven	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 334,32	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos
26	43		43	Rolo	Matriz De Aço Com 7 Mm De Largura, Rígida, Indeformável, Para Uso Em Porta Matriz Tipo Tollemire, Que Permite Adaptação Anatômica À Região Cervical Sem Sofrer Deformação Em Sobrecarga De Condensação. Apresentação: Deformação Em Sobrecarga De Condensação. Apresentação: Rolo Com No Mínimo 0,5 Metros.	Preven	R\$ 13,74	treze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 590,82	quinhentos e noventa reais e oitenta e dois centavos
27	216		216	Cx	Micro Pincéis Com Cabo, Descartáveis Para Aplicação De Adesivos, Cx Com 100 Unid.	coltene	R\$ 55,01	cinquenta e cinco reais e um centavo	R\$ 11.882,16	onze mil, oitocentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos
28	18		18	Und	Óculos De Proteção P/ Uso Odontológico, Anatômico, Com Visor Único, Ante Embaçante De Alto Impacto, Ajustável A Qualquer Tipo Facial.	SS plus	R\$ 55,01	cinquenta e cinco reais e um centavo	R\$ 990,18	novecentos e noventa reais e dezoito centavos
29	64		64	Pet	Papel Para Articulação De Uso Odontológico (Double Check) - Com Duas Cores: Azul E Vermelho, Em Blocos De 16x16x16 Tipo Livretos Com 1,4 Folhas.	Maquira	R\$ 27,48	vinte e sete reais e quatrocentos e oito centavos	R\$ 1.758,72	mil setecentas e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos
30	360		360	Pet	Papel Toalha Branca, Em Rolo Folhas Duplas De Alta Qualidade, Com 50 Folhas, Embalagem Com 02 Rolos.	Liz	R\$ 19,25	dezenove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
31	180		180	Und	Pasta Profilática Contendo Flúor Com Sabor, Consistência Cremosa, Com Componentes Abrasivos Extra Finos, Contendo Partículas De Dureza Próximo Ao Esmalte. Tubo Com No Mínimo 90G.	Herjos	R\$ 41,24	quarenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.423,20	sete mil, quatrocentos e vinte e três reais e vinte centavos
32	18		18	Und	Pedra Para Afilar Instrumentos, Uso Odontológico. Com Anatomia Especificada Para Afiação De Instrumentos Periodontais, Tipo Pedra Flat Índia; Com Granulação Média. Medidas 10 X 2,5X 1,25 (Tolerância Até 5 Mm).	Golgran	R\$ 87,99	oitenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.583,82	mil quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos
33	9		9	Und	Placa De Vidro Para Espatulação De Materiais 10 Mm De Espessura.	Preven	R\$ 43,17	quarenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 388,53	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e três centavos
34	54		54	Und	Ponta Diamantada 1012 A.R. Autoclavável Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
35	54		54	Und	Ponta Diamantada 1014 A.R. Autoclavável Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
36	54		54	Und	Ponta Diamantada 1016 A.R. Autoclavável Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
37	54		54	Und	Ponta Diamantada 1034 A.R. Autoclavável Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
38	54		54	Und	Ponta Diamantada 1092 A.R. Autoclavável Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
39	54		54	Und	Ponta Diamantada 3195F A.R. Autoclavável Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos



40	54		54	Und	Ponta Diamantada 1090 A.R. Autoclávavel Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
41	54		54	Und	Ponta Diamantada 1112 A.R. Autoclávavel Em Blister Esterilizada.	Microdont	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 237,06	duzentos e trinta e sete reais e seis centavos
42	54		54	Und	Ponta De Acabamento 2135Ff	Microdont	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 653,40	seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
43	54		54	Und	Ponta De Acabamento Formato De Chama 3116Ff	Microdont	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 653,40	seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
44	54		54	Und	Ponta De Acabamento Formato De Pera 3168Ff	Microdont	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 653,40	seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
45	450		450	Pct	Ponta Plástica Para Aspiração De Saliva. Descartável, Flexível, Ponta Arredondada Sem Arestas E Que Não Soltem. Embalagem No Mínimo 40 E Máximo 50 Unidades.	Sugplus	R\$ 8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.829,50	três mil, oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
46	18		18	Und	Porta Amálgama De Metal	Brasval	R\$ 60,51	sessenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.089,18	mil e oitenta e nove reais e deztois centavos
47	18		18	Und	Porta Amálgama De Plástico	Golgran	R\$ 30,26	trinta reais e vinte e seis centavos	R\$ 544,68	quinhentas e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
48	18		18	Und	Pote Dappen De Vidro	Preven	R\$ 13,74	treze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 247,32	duzentos e quarenta e dois reais e dois centavos
49	18		18	Und	Pote Dappen Plástico	Maquira	R\$ 10,43	dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 187,74	cento e oitenta e sete reais e quatro centavos
50	21		21	Und	Saca Broca Universal Para Alta Rotação	Dentflex	R\$ 79,74	setenta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.674,54	mil seiscentos e setenta e quatro reais e quatro centavos
51	90		90	Cx	Tira De Lixa De Aço, Abrasivas Com 4 Mm Para Acabamento De Restaurações, Resistente À Ruptura, Quando Da Sua Utilização O Abrasivo Não Deve Sair Facilmente Da Tira De Aço. Embalagem Com 12 Unidades	3M	R\$ 119,85	cento e noventa reais e cinco centavos	R\$ 10.786,50	dez mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
52	64		64	Cx	Tira De Lixa Especial Para Polimento Cervical De Restaurações De Resina Composta. Composição À Base De Óxido De Alumínio E Costado De Poliéster, Com Base Resistente Flexível, Com 2 Níveis Abrasividade Na Mesma Tira (Média/Fina), Com Centro Neutro Caixas Com No Mínimo 150 Tiras.	Waldent	R\$ 7,70	sete reais e setenta centavos	R\$ 492,80	quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
53	90		90	Pct	Tira De Poliéster Para Restauração De Resina Em Dentes Anteriores.	Waldent	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 282,60	duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X IX</b>									<b>R\$ 168.534,05</b>	<b>cento e sessenta e oito mil, quinhentas e trinta e quatro reais e cinco centavos</b>

LOTE XX - ANESTESICO										
ITEM	QUANT ODONT		QUANT TOTAL	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	540		540	CX	Anestésico Local Injetável Com Vaso Constritor tubete Contendo 1,8MI De Cloridrato De Lidocaína 3% Com Fenilefrina 1:50 Caixa Com 50 Tubetes.	SS White	R\$ 80,15	oitenta reais e quinze centavos	R\$ 43.281,00	quarenta e três mil, duzentos e oitenta e um reais
2	180		180	CX	Anestésico Local Injetável Sem Vaso Constritor, Tubete Contendo 1,8MI De Mepivacaína 3%, Caixa Com 50 Tubetes.	Dfi	R\$ 212,80	duzentos e doze reais e oitenta centavos	R\$ 38.304,00	trinta e oito mil, trezentos e quatro reais
3	90		90	FR	Anestésico Tópico De Uso Odontológico Benzocaína 20%. Mínimo 12G.	Dfi	R\$ 12,27	doze reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.104,30	mil cento e quatro reais e trinta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE X X</b>									<b>R\$ 82.689,30</b>	<b>oitenta e dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e trinta centavos</b>

<b>VALOR GLOBAL DA NOSSA PROPOSTA</b>	<b>R\$</b>	<b>14.365.135,24</b>	<b>quatorze milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, cento e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos</b>
---------------------------------------	------------	----------------------	---





SENADOR POMPEU CEARÁ, 30 DE ABRIL DE 2018

VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA PE DE 60 (SESSENTA) DIAS

PROPONENTE: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA Nº 13 CENTRO SENADOR POMPEU CEARÁ CEP: 63.600-000

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OPERAÇÃO: 003 CONTA CORRENTE: 1363-8

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-007/2018-SESA

Declaramos, ainda que nos preços apresentados em nossa proposta escrita, bem como nos que porventura vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

RECONHEÇO FIRMA *Maxxi*  
*Monica Machado Vieira*  
*apresenta o*  
*1º Ofício*  
 O Referido é verdade. Dou Fé,  
 Senador Pompeu, de 30 de Abril de 2018  
 Em testemunho da Verdade  
 DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA  
 Titular Interina  
 Fone: (88) 3449-1249

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



ATENCIOSAMENTE,

*[Signature]*

*Max Jefferson Assunção da Silva*  
 Max Jefferson Assunção da Silva  
 CPF: 734.932.953-91

CARTÓRIO 1º OFÍCIO  
 DILVANIA MARIA MACHADO VIEIRA  
 Titular Interina  
 (88) 3449-1249 - Senador Pompeu-CE

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**  
 CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE  
 FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com